

Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Objednatel:

KELLNER CZ s.r.o.

se sídlem: Žarošice 357, 696 34 Žarošice

Zastoupený: Ing. ALEŠ KELLNER, jednatel a Ing. MARCELA FOJTÍKOVÁ, jednatel

IČ: 26946017

DIČ: CZ26946017

zápis v osudním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 47513

Bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 86-2552750247/0100

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. ALEŠ KELLNER jednatel a Ing. MARCELA FOJTÍKOVÁ, jednatel

dále jako objednatel

a

Zhotovitel:

PARDOSA-technik, s.r.o.

se sídlem: Hodonínská 672, 696 03 Dubňany

zastoupený: Ing. arch. Jiří Řihák, jednatel a Richard Stöhr, jednatel

IČO: 27739040

DIČ: CZ27739040

zápis v osudním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 55777

Bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 35-9643060227/0100

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. arch. Jiří Řihák, jednatel a Richard Stöhr, jednatel

dále jako zhotovitel

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění dle této smlouvy je zhotovení stavby „ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTŮ, NOVOSTAVBA VÝROBNÍ HALY, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY A ZPEVNĚNÝCH PLOCH V AREÁLU FIRMY KELLNER CZ s.r.o. ŽAROŠICE“. Rozsah díla je stanoven projektovou dokumentací pro výběr dodavatele zpracovanou Ing. Arch. Pavel Jurásek, Ul. Nádražní 29, 696 03 Dubňany, Číslo autorizace: 2129, Email: jurasek.curda61@seznam.cz

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dále:

- Vypracování realizační (výrobní) projektové dokumentace.
- Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby.
- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby.
- Vypracování podrobného časového harmonogramu postupu prací. Návrh podrobného časového harmonogramu postupu prací bude vypracován souladu se zadávacími podmínkami a s projektovou dokumentací stavby.
- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla.
- Zajištění a provedení veškerých činností, prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku.
- Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí dle vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990 Sb, o bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů.
- Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (v součinnosti spolu s objednatelem stavby).
- fotodokumentace před započítím prací, v průběhu výstavby a po jejím dokončení
- Vybudování zařízení staveniště (ZS), zajištění jeho provozu včetně ostrahy, likvidace ZS do 14-ti dnů po dokončení díla a úklid pozemků a objektů po likvidaci ZS.
- Likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla.

- Provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, ohlášení stavby a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla a kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.
- Zajištění nutné péče o nepředané stavební objekty včetně zabezpečení jejich případné ostrahy a jejich pojištění a zajištění nutné ochrany před poškozováním dotčených stavebních objektů.
- Zajištění dodavatelské inženýrské činnosti (kompletační činnosti) spojené s prováděním díla.

Tyto výše uvedené práce a činnosti jsou součástí ceny díla. Smlouva musí být plněna v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jeho prováděcími předpisy v platném znění.

2. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

2.1. Oprávnění k podnikání

Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

2.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2.3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v rozsahu, kvalitě, termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě a dokumentech týkajících se díla, které jsou demonstrativně uvedeny v odst. 1. této smlouvy. Jedná se zejména o fyzikálně technické parametry díla specifikované v Technické zprávě Dokumentace pro výběr dodavatele. V případě, že dokumentace pro dílo neobsahuje podrobný technologický postup provedení určité části díla, tak je zhotovitel na vyžádání objednatele povinen min. 5 dní před započatím realizace této části díla předložit objednateli písemně podrobný technologický postup prací pro tuto část díla a objednatel je povinen bez zbytečného odkladu, ne však dříve než po uplynutí 3 pracovních dní od obdržení uvažovaného technologického postupu prací, sdělit písemně zhotoviteli své stanovisko. Bez udělení písemného souhlasu není oprávněn při zhotovení Díla shora uvedený technologický postup prací užít. Nevyjádří-li se objednatel ve stanovém termínu, považuje se toto za udělení jeho souhlasu.

2.4. Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly

Zhotovitel povinen v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou stavebních prací, zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

2.5. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta a výkon koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

3. POVINNOSTI OBJEDNATELE

3.1. Objednatel je povinen řádně a včas provést dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2. Objednatel předá zhotoviteli veškerou dokumentaci potřebnou k realizaci díla. Zejména pak stavební povolení a projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele. Objednatel odpovídá za úplnost předané příslušné dokumentace. Před zahájením díla sepiší obě strany protokol o předání staveniště, kde budou příslušné dokumenty zapsány.

3.3. Objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Termín zahájení

- 4.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději 16. 10. 2016.
- 4.1.2. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě třiceti dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 4.1.3. Plnění smlouvy bude probíhat postupně dle podrobného časového harmonogramu postupu prací. Dodržení tohoto harmonogramu při realizaci stavby je jednou ze závazných podmínek pro možnost následného čerpání dotace
- 4.2. Termín dokončení
 - 4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na díle (konečný termín dokončení stavby) a předat dílo bez vad a nedodělků nejpozději do data 31. 12. 2017.
 - 4.2.2. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
 - 4.2.3. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
 - 4.2.4. Termínem dokončení je rozuměn termín předání a převzetí příslušné etapy bez vad a nedodělků.
- 4.3. Podmínky pro změnu sjednaných termínů
 - 4.3.1. Vícepráce a Méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny díla a byly požadovány Objednatel u Zhotovitele v dostatečném předstihu před Termínem dokončením díla, nemají vliv na Termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

5. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

5.1. Obsah ceny

- 5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.
- 5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace a výkazu výměr předaných Objednatel u Zhotovitele a podle zadávacích podmínek veřejné zakázky.
- 5.1.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek i náklady na činnosti, práce a služby dle čl. 1. této smlouvy, zejména na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost dodavatele.

5.2. Cena díla:

Celková cena díla v Kč:

bez DPH 36 692 509,50 Kč

DPH 21 % 7 705 427,00 Kč

včetně DPH 44 397 936,50 Kč

5.3. Platnost ceny

- 5.3.1. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu (výkazu výměr) jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

5.4. Doklady určující cenu

- 5.4.1. Cena díla je doložena Položkovými rozpočty. Tyto položkové rozpočty slouží též k ocenění případných Víceprací a Méněprací.

5.5. Podmínky pro změnu ceny

- 5.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 5.5.2. Změna sjednané ceny je možná pokud v průběhu plnění dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, majících vliv na nárůst nabídkové ceny.
- 5.5.3. Změna ceny je možná pokud objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu smlouvy.

- 5.5.4. Změna ceny je možné pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu smlouvy.
- 5.5.5. Změna ceny je možná pokud se zjistí při realizaci skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.
- 5.5.6. Změna ceny je možná pokud se zjistí při realizaci skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje apod.)
- 5.6. Způsob sjednání změny ceny
- 5.6.1. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 5.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatel.
- 5.6.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných podmínkami této smlouvy.
- 5.7. Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování
- 5.7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení.
- 5.7.2. Vícepráce budou oceněny takto:
- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou URS, a.s. Praha pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;
 - b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Víceprací.
- 5.7.3. Méněpráce budou oceněny takto:
- c) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
 - d) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací.
- 5.7.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.
- 5.7.5. Změny ceny díla (dodatečné práce) musí být sjednány v souladu s ustanoveními zákona o veřejných zakázkách.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Zálohy

- 6.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

6.2. Postup plateb

- 6.2.1. Úhrada ceny za plnění veřejné zakázky bude prováděna měsíčně platbami na základě odsouhlasených účetních /daňových dokladů (faktur), vystavených Zhotovitelem. Nedílnou přílohou těchto faktur musí být Objednatel odsouhlasený soupis prací a dodávek zabudovaných na stavbě v předchozím fakturačním období a oceněný v souladu se způsobem sjednaným v této smlouvě. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 6.2.2. Zhotovitel bude oceněné soupisy provedených prací a dodávek předkládat Objednateli k odsouhlasení každý měsíc, a to k poslednímu pracovnímu dni měsíce a v posledním měsíci příslušného fakturačního období nejpozději k datu 25. toho měsíce.
- 6.2.3. Oceněný soupis prací a dodávek realizovaných v předchozím měsíci Objednatel zkontroluje a odsouhlasí nejpozději do 5 dnů. Po odsouhlasení soupisu prací za poslední měsíc příslušného fakturačního období Objednatel (technickým dozorem investora) vystaví Zhotovitel fakturu za práce a dodávky realizované v předchozím období. V konečné faktuře budou vyúčtovány předchozí splátky a případné smluvní sankce za vady plnění.

- 6.2.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatelů.
- 6.2.5. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelům v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
- 6.2.6. Poslední (druhá) splátková faktura bude uhrazena po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
- 6.2.7. Následně reklamované vady díla budou řešeny v rámci reklamačního řízení a poskytnuté záruky za jakost.

6.3. Lhůty splatnosti

- 6.3.1. Splatnost zkontrolovaných a odsouhlasených splátkových faktur Zhotovitele bude 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Objednatel je tak povinen uhradit faktury Zhotovitele nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení faktury Zhotovitele Objednateli
- 6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Objednatelů.

6.4. Platby za vícepráce

- 6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.
- 6.4.2. Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

- 6.5.1. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
 - identifikační údaje objednatelů včetně DIČ
 - identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
 - popis obsahu účetního dokladu
 - datum vystavení
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - výši ceny bez daně celkem
 - sazbu daně
 - výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
 - cenu celkem včetně daně
 - podpis odpovědné osoby zhotovitele
 - přílohu – odsouhlasený soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

6.6. Termín splnění povinnosti zaplatit

- 6.6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatelů se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele.

6.7. Zajištění závazků zhotovitele za řádné provádění díla

- 6.7.1. Zhotovitel předá Objednateli nejpozději k podpisu smlouvy o dílo bankovní záruku nebo závazný bankovní příslib, ve výši 500.000,- Kč platnou po celou dobu provádění díla. V případě předložení bankovního příslibu k podpisu smlouvy o dílo je nutno předložit bankovní záruku do jednoho měsíce od zahájení stavby (předání a převzetí stavení). Bankovní záruka bude zhotoviteli uvolněna po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla, odstranění všech vad a nedodělků. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo Objednatelů čerpat finanční prostředky v případě, že dílo nebude Zhotovitelem provedeno řádně nebo v případě, kdy zadavateli vznikne nárok na smluvní pokutu

7. MAJETKOVÉ SANKCE

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

- 7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednaného dle Smlouvy delší jak 15 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
- 7.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti pracovních dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápisě o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu min. 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápisě o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu min. 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- 7.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do pěti pracovních dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu min. 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou uznanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.4. Sankce za nevyklizení stavenišť
- 7.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- 7.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, pokud nebude domluveno smírněji.
- 7.5.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 7.6. Způsob vyúčtování sankcí
- 7.6.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
- 7.6.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.
- 7.6.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
- 7.6.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení).
- 7.7. Lhůta splatnosti sankcí
- 7.7.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 21 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 7.7.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.
- 7.8. Omezení celkové výše sankcí
- 7.8.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí (vztahuje se i na úrok z prodlení) uplatněných podle Smlouvy nesmí přesáhnout 10 % z celkové sjednané ceny díla.
- 7.8.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

8. STAVENIŠTĚ

8.1. Předání a převzetí Staveniště

- 8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do pěti dnů po oboustranném podpisu smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
- 8.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. Součástí předání a převzetí Staveniště je i předání dokumentů Objednatel Zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání staveniště.
- 8.1.3. Vytyčení podzemních sítí dotčených stavbou zajistí Zhotovitel.

8.2. Vybudování zařízení staveniště

- 8.2.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.2.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.
- 8.2.3. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na Staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená Objednatel.
- 8.2.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.3. Užívání staveniště

- 8.3.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 8.3.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu (tato tabule nenahrazuje povinnou publicitu projektu – umístění velkoplošného billboardu, který zajistí Objednatel).
- 8.3.3. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.
- 8.3.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován ve Staveništi.
- 8.3.5. Zhotovitel zajistí podmínky v přiměřeném rozsahu v rámci zařízení staveniště pro výkon funkce technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP

8.4. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi

- 8.4.1. Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 8.4.2. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup a výjezd. Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel.

8.5. Vyklizení staveniště

- 8.5.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.5.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

9. STAVEBNÍ DENÍK

9.1. Povinnost vést stavební deník

- 9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 9.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatel, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

- 9.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 9.1.4. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží Zhotovitel.
- 9.1.5. Povinnost vést Stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí či jiného dokladu o užívání stavby. V případě výskytu vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí/rozhodnutí o užívání stavby, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.
- 9.1.6. Povinnost archivovat Stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí/rozhodnutí o užívání stavby má Objednatel.

9.2. Obsah stavebního deníku

- 9.2.1. Ve Stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje:
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za Zhotovitele provádět zápisy do Stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru,
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za Objednatele provádět zápisy do Stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru,
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zpracovatele Projektové dokumentace,
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 9.2.2. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
 - stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků,
 - časovém postupu prací,
 - kontrole jakosti provedených prací,
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí,
 - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.
- 9.2.3. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
- 9.2.4. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
- 9.2.5. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.
- 9.2.6. Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku.
Do Stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy
 - oprávnění zástupci Objednatele,
 - oprávnění zástupci Zhotovitele,
 - osoba pověřená výkonem Technického dozoru,
 - osoba pověřená výkonem Autorského dozoru,
 - zástupci orgánů státního stavebního dohledu,
 - zástupci orgánů státní památkové péče.
- 9.2.7. Zápisy do Stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila.

9.3. Způsob vedení a zápisu do Stavebního deníku.

- 9.3.1. Zápisy do Stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.
- 9.3.2. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se vyjadřovat k zápisům ve Stavebním deníku učiněným Zhotovitelem nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.3.3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do Stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci Autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

9.4. Závaznost ujednání ve stavebním deníku

- 9.4.1. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

9.5. Kontrolní dny

- 9.5.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, zpravidla jedenkrát za dva týdny. Mimo kontrolní dny se budou na stavbě konat pravidelné pracovní porady v termínech dle Smlouvy.
- 9.5.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci Technického dozoru a zástupci Zhotovitele.
- 9.5.3. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel popřípadě jím určená osoba (Technický dozor Objednatele).
- 9.5.4. Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
- 9.5.5. Technický dozor Objednatele pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
- 9.5.6. Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do Stavebního deníku.

10. TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Technický dozor objednatel zastupuje objednatel v tomto rozsahu:

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce.
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatel, jako podklad fakturace.
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

11. PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

11.1. Pokyny Objednatele

- 11.1.1. Při provádění díla posupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
- 11.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatel k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

11.2. Použité materiály a výrobky

- 11.2.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.
- 11.2.2. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 11.2.3. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatel, nejpozději však v Termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

11.3. Dodržování bezpečnost a hygieny práce

- 11.3.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 11.3.2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.
- 11.3.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých podzhotovitelů.

- 11.3.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 11.3.5. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.
- 11.3.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením).
- 11.3.7. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost.
- 11.4. Dodržování zásad ochrany životního prostředí
- 11.4.1. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 11.5. Kontrola provádění prací
- 11.5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
- 11.5.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
- 11.5.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.
- 11.6. Kvalifikace pracovníků zhotovitele
- 11.6.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.
- 11.6.2. Zhotovitel prokazuje odbornou kvalifikaci příslušnými dokumenty vztahující se k odbornosti osob (certifikáty, doklad o odborné způsobilosti apod.).
- 11.6.3. Při nesplnění výše uvedeného ustanovení o odbornosti osob musí zhotovitel sjednat nápravu do 5 pracovních dnů.
- 11.7. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
- 11.7.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 11.7.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 11.7.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

12. SUBDODAVATELÉ

- 12.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením částí díla pouze subdodavatele, jejichž seznam předložil v rámci své nabídky na veřejnou zakázku, a to pouze za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. Jiné subdodavatele je zhotovitel oprávněn pověřit provedením částí díla pouze s předchozím písemným souhlasem objednatel. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Zhotovitel přitom odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám. Za subdodávku je pro tento účel považováno

provedení části zakázky jiným dodavatelem. Do tohoto limitu nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější okna, dveře, prosklené stěny apod.).

13. KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE

- 13.1. Kontrolní a zkušební plán stavby
- 13.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo Technickému dozoru objednatele kontrolní a zkušební plán.
- 13.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele vproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

14. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 14.1. Organizace předání díla
- 14.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 14.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.
- 14.1.3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.
- 14.1.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru.
- 14.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla)
- 14.1.6. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla.
- 14.2. Protokol o předání a převzetí díla
- 14.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
- 14.2.2. Povinným obsahem protokolu jsou:
 - údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
 - popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
 - dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 - prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- 14.2.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
 - soupis zjištěných Vad a Nedodělků,
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků.
- 14.2.4. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 14.3. Vady a nedodělky
- 14.3.1. Nedoje-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, že Vady a Nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 14.3.2. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit Vady nebo Nedodělky.
- 14.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
- 14.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:
 - Osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a dodávek (1x originál + 1x kopie),
 - zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací (1 x originál + 1x kopie)

- Stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací (1x originál)
- telefonní čísla a kontaktní místa a osoby, na které je možno nahlásit reklamované vady (1x originál),
- Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

14.5. Předávání a přejímání díla po částech

- 14.5.1. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které samy o sobě jsou schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení zbývajících částí díla.
- 14.5.2. Pro předávání díla po částech platí pro každou samostatně předávanou a přejímanou část díla všechna ustanovení obdobně.

15. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

15.1. Odpovědnost za vady díla

- 15.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 15.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržением nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

15.2. Délka záruční doby

- 15.2.1. Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny části stavby včetně technických zařízení a ostatních výrobků a dodávek, vyjma výrobků na něž poskytl výrobce záruku jinou nejméně však 24 měsíců od předání díla) je stanovena v délce trvání 60 měsíců.

15.3. Způsob uplatnění reklamace

- 15.3.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
 - a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, svítidel apod.),
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- 15.3.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla:
 - a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
 - b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je mohl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při předání a převzetí díla,
 - c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče nejpozději však do konce záruční doby.
- 15.3.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

15.4. Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 15.4.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. Nestanoví-li Zhotovitel kratší termín, pak platí lhůta 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. Současně Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní.
- 15.4.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20-ti dnů po obdržení reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

- 15.4.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámění).
- 15.4.4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady
- 15.5. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
- 15.5.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že drobné vady budou odstraněny do 10 pracovních dnů a ostatní do 15 pracovních dnů.
- 15.5.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace Objednatelem.
- 15.5.3. O odstranění reklamované vady sepiše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 15.6. Pro zajištění záruční lhůty bude vystavena bankovní záruka dle čl. 5 této smlouvy

16. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 16.1. Vlastnictví díla
- 16.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
- 16.2. Nebezpečí škody na díle
- 16.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 2613 odstavec 2 občanského zákoníku nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

17. POJIŠTĚNÍ DÍLA

- 17.1. Pojištění zhotovitele
- 17.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn za škody způsobené jeho činností třetí osobě včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši 25 mil. Kč. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Pojistnou smlouvu předloží zhotovitel objednateli při podpisu této smlouvy.

18. VYŠŠÍ MOC

- 18.1. Definice vyšší moci
- 18.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 18.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
- 18.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

19. ZMĚNA SMLOUVY

19.1. Forma změny smlouvy

- 19.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 19.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 19.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.
- 19.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

19.2. Převod práv a povinností ze smlouvy

- 19.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.
- 19.2.2. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem Zhotovitele.

20. Odstoupení od smlouvy

20.1. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy

- 20.1.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

- 20.2. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy kdykoli v průběhu realizace díla v případě vzniku nepředpokládaných problémů při zajištění financování díla bez jakékoli náhrady dodavateli za ještě neprovedené práce.

- 20.3. Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele je neposkytnutí dotace z prostředků OP PIK. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakékoli náhrady za ještě zhotovitelem neprovedené práce.

20.4. Způsob odstoupení od smlouvy

- 20.4.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 20.4.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

20.5. Den účinnosti odstoupení

- 20.5.1. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplývá z rozhodnutí příslušného orgánu.

20.6. Důsledky odstoupení od smlouvy

- 20.6.1. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - b) Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí zástupce Objednatele (Technický dozor).
 - c) Na základě Objednatel odsouhlaseného soupisu provedených prací Zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.
 - d) Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

- e) Zhotovitel vyzve objednatele k „díličmu předání díla“ a Objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „díličí přejímací řízení“.
- f) Po díličím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy

21. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 21.1. Tato smlouva je sepsána na základě dohody smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.
- 21.2. V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastníci řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 21.3. Tato smlouva se vystavuje v 5 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 vzájemně potvrzené stejnopisy a Zhotovitel dva vzájemně potvrzené stejnopisy.
- 21.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
- 21.5. Přílohou této smlouvy jsou:
 - Nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)
 - Bankovní záruka nebo závazný bankovní příslib, ve výši 500.000,- Kč platnou po celou dobu provádění díla.
 - Pojistná smlouva na 25 mil Kč.
 - Podrobný časový harmonogram postupu prací s finančním vyjádřením objemu prováděných prací v měsíčním členění – po jeho odsouhlasení Objednatel dle čl. 1 této smlouvy
 - Projektová dokumentace pro realizaci (výrobní) stavby „ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTŮ, NOVOSTAVBA VÝROBNÍ HALY, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY A ZPEVNĚNÝCH PLOCH V AREÁLU FIRMY KELLNER CR s.r.o. ŽAROŠICE“ (jedná se o samostatný svazek)
 - Seznam všech subdodavatelů s objemem prací výše než 10% ze smluvní ceny s přesnou specifikací prací, které budou prováděny subdodavatelsky

V Dubňanech

Dne 22. 11. 2016

Za Zhotovitele


PARDOSA s.r.o.
Hodovická 672, 696 03 Dubňany
IČ: 27739040, DIČ: CZ27739040

Richard Stöhr
jednatel

V Žarošicích

dne 22. 11. 2016

Za Objednatele


KELLNER CR
34 Žarošice 357
C: 269450171 DIČ: CZ269450171
tel. 51363 14 fax: 516 53 501

Ing. ALEŠ KELLNER
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-692016

Stavba: VŘ - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o. Žarošice

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PARDOSA-technik, s.r.o.

IČ: 27739040
DIČ: CZ27739040

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Cena bez DPH			36 692 509,50
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 36 692 509,50
	snížená	15,00%	0,00
			Výše daně 7 705 427,00
Cena s DPH v CZK			44 397 936,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-692016

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o. Žarošice

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: PARDOSA-technik, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		36 692 509,50	44 397 936,50	
SO01	Novostavba výrobní haly	14 510 745,56	17 558 002,13	STA
1	D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení	11 127 026,16	13 463 701,65	Soupis
2	D.1.4.a - Zdravotně technické instalace	1 004 539,00	1 215 492,19	Soupis
3	D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace	910 621,10	1 101 851,53	Soupis
4	D.1.4.e - Elektronické komunikace	226 659,30	274 257,75	Soupis
5	D.2.a - Mostový jeřáb	902 200,00	1 091 662,00	Soupis
6	D.2.b - Stacionární nakladače	339 700,00	411 037,00	Soupis
SO02	Novostavba administrativní budovy	8 245 194,85	9 976 685,77	STA
1	D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení	5 277 116,68	6 385 311,18	Soupis
2	D.1.4.a - Zdravotně technické instalace	542 331,90	656 221,60	Soupis
3	D.1.4.b - Vzduchotechnika, vytápění, chlazení	1 254 132,17	1 517 499,93	Soupis
4	D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace	531 868,30	643 560,64	Soupis
5	D.1.4.e - Elektronické komunikace	639 745,80	774 092,42	Soupis
SO03	Přípojka NN, SLP, VO	908 867,03	1 099 729,11	STA
SO04	Přípojka vodovodní	93 949,85	113 679,32	STA
SO05	Přípojka kanalizační	254 358,90	307 774,27	STA
SO06	Přípojka plynovodní	175 529,05	212 390,15	STA
SO07	Bazén, retenční nádrže	980 252,01	1 186 104,93	STA
1	Bazén	654 590,58	792 054,60	Soupis
2	Retenční nádrže RN1 a RN2	325 661,43	394 050,33	Soupis
SO08	Odstranění hospodářských objektů	4 116 711,71	4 981 221,17	STA
1	Demolice porodny prasnic	3 111 733,43	3 765 197,45	Soupis
2	Demolice kančírny	701 687,09	849 041,38	Soupis
3	Demolice kafilérního boxu	33 995,70	41 134,80	Soupis
4	Demolice panelových a asfaltových komunikací	269 295,49	325 847,54	Soupis
SO09	Zpevněné plochy a sadové úpravy	6 182 307,31	7 480 591,85	STA
SO10	Oplocení	287 243,23	347 564,31	STA
VRN	Vedlejší a rozpočtové náklady	937 350,00	1 134 193,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 127 026,16	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 127 026,16	21,00%	2 336 675,49
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 463 701,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 127 026,16

HSV - Práce a dodávky HSV 5 786 434,51

1 - Zemní práce	327 169,17
2 - Zakládání	972 534,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 436 738,18
4 - Vodorovné konstrukce	1 842 210,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	716 149,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 938,10
997 - Přesun sutě	23 250,75
998 - Přesun hmot	332 443,36

PSV - Práce a dodávky PSV 5 290 568,95

764 - Konstrukce klempířské	257 794,20
767 - Konstrukce zámečnické	4 788 000,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	244 774,75

M - Práce a dodávky M 8 502,70

20-M - Montáže požárně bezpečnostních zařízení	8 502,70
--	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 520,00

VRN9 - Ostatní náklady	41 520,00
------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly
 Soupis: 1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	5 786 434,51				
D 1			Zemní práce	327 169,17				
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců - panelů	m2	1 094,600	34,00	37 216,40	
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	295,848	139,00	41 122,87	
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	295,848	19,10	5 650,70	
4	K	132201101	Hloubení rýh a patek v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	155,396	522,00	81 116,71	
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	155,396	149,00	23 154,00	
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	451,244	68,10	30 729,72	
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	352,628	138,00	48 662,66	
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	352,628	148,00	52 188,94	
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	98,616	74,30	7 327,17	
D 2			Zakládání	972 534,72				
10	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	197,232	1 240,00	244 567,68	
11	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	49,308	1 060,00	52 266,48	
12	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	35,786	712,00	25 479,63	
13	K	274321411	Základové pasy a patky ze ŽB tř. C 20/25	m3	104,123	2 500,00	260 307,50	
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	82,370	202,00	16 638,74	
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	82,370	50,10	4 126,74	
16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,179	34 900,00	41 147,10	
17	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton	m3	9,766	2 250,00	21 973,50	CS ÚRS 2015 01
18	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových pater	m2	57,800	202,00	11 675,60	
19	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových pater	m2	57,800	50,10	2 895,78	
20	K	275361821	Výztuž základových pater betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,003	34 900,00	69 904,70	
21	K	275362021	Výztuž základových pater svařovanými sítěmi Kari	t	1,685	24 000,00	40 440,00	
22	K	279113133	Základová zeď tl do 200 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	58,090	929,00	53 965,61	
23	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	78,127	1 380,00	107 815,26	
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,584	33 100,00	19 330,40	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	1 436 738,18				
25	K	342151110.R03	Kotevní konstrukce, lemování, ukončení, parapety, dilatace	m2	769,395	257,00	197 734,52	
26	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelových kd ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 12 m	m2	769,395	339,00	260 824,91	CS ÚRS 2016 01
27	M	1421013120.M01	fasádní panel např. polyizokyanurátu tl. 100 mm	m2	872,494	1 072,40	935 662,57	
28	K	348262404	Zdivo z betonových bloků ukončení platové zdi krytá deskou	m	115,220	369,00	42 516,18	
D 4			Vodorovné konstrukce	1 842 210,84				
29	K	444151112	Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 12 m	m2	897,061	306,00	274 500,67	CS ÚRS 2016 01
30	M	154841420.M01	panel sendvičový s jádrem z polyizokyanurátu tl. 120 mm povrch vnitřní polyester, vnější	m2	1 017,267	1 541,10	1 567 710,17	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	716 149,39				
31	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	197,232	2 950,00	581 834,40	
32	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	197,232	681,00	134 314,99	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 938,10				
33	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	43,851	3 100,00	135 938,10	
D 997			Přesun sutě	23 250,75				
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,502	204,00	12 750,41	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,502	168,00	10 500,34	
D 998 Přesun hmot							332 443,36	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1 637,652	203,00	332 443,36	
D PSV Práce a dodávky PSV							5 290 568,95	
D 764 Konstrukce klempířské							257 794,20	
37	K	764311603.R01	Oplechování a odvod vody	m	169,500	794,00	134 583,00	
38	K	764311603.R02	Oplechování ukončení stěny z Pz s povrchovou úpravou	m	231,600	532,00	123 211,20	
D 767 Konstrukce zámečnické							4 788 000,00	
39	K	767995116.R01	Montáž a dodávka ocelových konstrukcí	kg	28 500,000	168,00	4 788 000,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							244 774,75	
40	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou a slepenou fólií PVC	m2	973,182	112,00	108 996,38	
41	M	283220240	<i>fólie hydroizolační druh tl 0,5 mm šíře 1300 mm</i>	m2	973,182	83,00	80 774,11	
42	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vstava podkladní	m2	973,182	30,40	29 584,73	
43	M	693110620	<i>geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm</i>	m	389,273	65,30	25 419,53	
D M Práce a dodávky M							8 502,70	
D 20-M Montáže požárně bezpečnostních zařízení							8 502,70	
44	K	200.R01	Montáž informačních cedulek - únikové cesty, uzávěry apod.	kus	1,000	131,00	131,00	
45	M	735345300	<i>tabulka bezpečnostní s tiskem A5 - 2x únikový východ, roz. zařízení el. energie, hl. vypoínač el. pro udu, plynu a vody</i>	kus	1,000	14,90	14,90	CS ÚRS 2016 02
46	K	200.R02	Montáž hasících ručních přístrojů	kus	8,000	91,90	735,20	
47	M	449321130	<i>přístroj hasící ruční práškový PHP práškový 21 A</i>	kus	8,000	952,70	7 621,60	CS ÚRS 2016 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 520,00	
D VRN9 Ostatní náklady							41 520,00	
48	K	091704000	Příplatek za použití čerpadla betonu	hod.	24,000	1 730,00	41 520,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 004 539,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 004 539,00	21,00%	210 953,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 215 492,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 004 539,00
D1 - Plynové spotřebiče - vytápěcí jednotky plynové	231 640,00
HSV - Práce a dodávky HSV	350 322,76
1 - Zemní práce	169 509,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 794,00
8 - Trubní vedení	122 363,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 655,60
PSV - Práce a dodávky PSV	422 576,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 510,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	73 663,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	18 600,00
729 - Stlačený vzduch	87 045,00
767 - Konstrukce zámečnické	39 358,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly
 Soupis: 2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice Datum: 20. 7. 2016
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice Projektant:
 Uchazeč: Neníznám

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1			Plynové spotřebiče - vytápěcí jednotky plynové					
							231 640,00	
1	K	725.R01	K90/80, Koleno d=80/90* (alu)	kus	6,000	325,00	1 950,00	
2	K	725.R02	T80/250, Trubka 80/250 (alu)	kus	2,000	386,00	772,00	
3	K	725.R03	T80/1000, Trubka 80/1000 (alu)	kus	2,000	697,00	1 394,00	
4	K	725.R04	Trubka 80/500 (alu)	kus	2,000	511,00	1 022,00	
5	K	725.R05	Tepl vzdušný agregát, - výkon 21 kW, spotřeba ZP 2,43 m ³ /h,, - jmenovitý průtok vzduchu 2000 m ³ /h	kus	2,000	58 300,00	116 600,00	
6	K	725.R06	Směšovací komora (axiální ventilátor)	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
7	K	725.R07	Potrubí pevné pro průchod stěnou F1, 21/F1 31/K 32/G 30 k SK, RV, - rozměr: 500mm x 335mm x (délka 600mm)	kus	2,000	790,00	1 580,00	
8	K	725.R08	Protidešťová žaluzie	kus	2,000	2 370,00	4 740,00	
9	K	725.R09	Elektrické ovládání klapky komory	kus	2,000	5 110,00	10 220,00	
10	K	725.R10	Servopohon s polohov. elektronikou	kus	2,000	7 900,00	15 800,00	
11	K	725.R13	Konzola standartní B15 (komplet včetně držáku)	kus	4,000	790,00	3 160,00	
12	K	725.R14	Kříž otočné konzoly F1 21/F1	kus	2,000	325,00	650,00	
13	K	725.R15	Termostat týdenní s kabelem	kus	6,000	2 650,00	15 900,00	
14	K	725.R16	Sestava pro sání a odtah spalin-pružná ds; 80 (nerez)	kus	6,000	1 390,00	8 340,00	
15	K	725.R17	Protivětrná koncovka -sestava	kus	6,000	232,00	1 392,00	
16	K	725.R18	Plynová hadice - DN 20	kus	7,000	1 160,00	8 120,00	

D HSV			Práce a dodávky HSV					
							350 322,76	
D 1			Zemní práce					
							169 509,76	
17	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	48,500	322,00	15 617,00	
18	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	48,500	20,50	994,25	CS ÚRS 2016 01
19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	820,000	84,80	69 536,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	820,000	15,00	12 300,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	48,500	65,20	3 162,20	
22	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	26,700	32,30	862,41	CS ÚRS 2016 01
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	23,000	239,00	5 497,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	23,000	18,70	430,10	CS ÚRS 2016 01
25	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	32,000	51,20	1 638,40	CS ÚRS 2016 01
26	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m ³	32,000	95,70	3 062,40	CS ÚRS 2016 01
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	37,000	15,20	562,40	CS ÚRS 2016 01
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	74,000	121,00	8 954,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m ³	26,000	242,00	6 292,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	583312000	Štěrko písek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	74,000	169,20	12 520,80	CS ÚRS 2016 01
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	31,000	173,00	5 363,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	58336510	kamenivo těžné hrubé frakce 0-22 mm	t	53,000	360,60	22 717,80	CS ÚRS 2016 01

D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
							1 794,00	
33	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m ²	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2016 01

D 8			Trubní vedení					
							122 363,40	
34	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	67,000	239,00	16 013,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	26,000	765,00	19 890,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	11,000	131,00	1 441,00	CS ÚRS 2016 01
37	M	283411100	lapače střešních splavenin geiger s klapkou + inspekční poklop	kus	11,000	182,20	2 004,20	CS ÚRS 2016 01
38	K	877350430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000	211,00	422,00	CS ÚRS 2016 01
39	M	286172360.M01	tvarovka přechodová DN 200	kus	2,000	463,80	927,60	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	118,000	12,20	1 439,60	CS ÚRS 2016 01
41	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	59,000	15,90	938,10	CS ÚRS 2016 01
42	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura konugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	4 970,00	4 970,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura konugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2016 01
46	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2016 01
47	K	894812358	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	1,000	9 420,00	9 420,00	CS ÚRS 2016 01
48	K	894812415	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno průtočné 15°, 30°, 45°, 90°	kus	1,000	8 760,00	8 760,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	894812438	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	894812454	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a betonovým prstencem do 40 t	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2016 01
51	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	3,000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2016 01
52	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	967,00	1 934,00	CS ÚRS 2016 01
53	M	592238200	vpust' betonová uliční /skruží/ 29x50x5 cm	kus	2,000	519,60	1 039,20	CS ÚRS 2016 01
54	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2016 01
55	M	286619385.M01	mříž plastová	kus	2,000	1 115,30	2 230,60	
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	327,000	10,30	3 368,10	CS ÚRS 2016 01
57	K	725.R12	Korzola otočná - prodloužená 1100mm	kus	2,000	576,00	1 152,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 655,60

58	K	953945113	Kotvy mechanické M8 dl 115 mm prostřední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	176,000	81,60	14 361,60	CS ÚRS 2016 01
59	K	953945211	Kotvy mechanické M8 dl 100 mm protěžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	266,000	159,00	42 294,00	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 422 576,24

60	K	725.R11	Teplotzdůšný agregát; - jmenovitý průtok vzduchu 1900 m ³ /h; - výkon 13,8 kW, spotřeba ZP 1,58 m ³ /h; - je možné provozovat pouze na zemní plyn	kus	4,000	49 100,00	196 400,00	
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	------------	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 510,00

61	K	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	1,000	7 510,00	7 510,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 73 663,00

62	K	723150301.R01	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 20x2,6 mm	m	31,000	252,00	7 812,00	
63	K	723150305.R01	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 34x2,6 mm	m	42,000	304,00	12 768,00	
64	K	723150312.R01	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 50x3,2 mm	m	59,000	405,00	23 895,00	
65	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	33,000	420,00	13 860,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	723181030.R01	Potrubí alu T80/250	kus	2,000	502,00	1 004,00	
67	K	723181030.R02	Potrubí alu T80/1000	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
68	K	723181030.R03	Potrubí alu T80/500	kus	2,000	725,00	1 450,00	
69	K	723181030.R04	Potrubí alu - koleno K 80/ 90°	kus	6,000	976,00	5 856,00	
70	K	723230102.R01	Kulový uzávěr přímý, 2x vnitřní závit DN 20	kus	6,000	418,00	2 508,00	
71	K	723230102.R02	Kulový uzávěr přímý, 2x vnitřní závit DN 32	kus	2,000	530,00	1 060,00	
72	K	723230102.R03	Kulový uzávěr přímý, 2x vnitřní závit DN 40	kus	1,000	641,00	641,00	
73	K	723230102.R04	Kulový uzávěr přímý, 2x vnitřní závit DN 50	kus	1,000	809,00	809,00	

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 18 600,00

74	K	724411800.R01	Demontáž a zpětná montáž stávajícího kompresoru	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	
----	---	---------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 729 Stlačený vzduch 87 045,00

75	K	729174023.R01	Potrubí plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	33,000	273,00	9 009,00	
76	K	729174024.R01	Potrubí plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	70,000	328,00	22 960,00	
77	K	729174025.R01	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	30,000	408,00	12 240,00	
78	K	729174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	3,000	571,00	1 713,00	
79	K	729213200.R01	Kohout přírubový kulový uzavírací 1 1/4" (uzávěr pro kompresor)	soubor	1,000	2 370,00	2 370,00	
80	K	72922016.R01	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x 2xG 1/2	soubor	13,000	591,00	7 683,00	
81	K	729232060.R01	Kohout kulový přímý G 1/2 DN 42 do 185°C 2x vnitřní závit	kus	26,000	331,00	8 606,00	
82	K	729232400.R01	Univerzální rychlospojka mosazná vnější závit G 1/2	kus	26,000	864,00	22 464,00	

D 767 Konstrukce zámečnické 39 358,24

83	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	27,000	88,80	2 397,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	311971100.M01	tyč závitová pozinkovaná 4,6 M8 x1000 mm	kus	45,000	79,00	3 555,00	
85	M	423928700.M02	konzola pro zavěšení potrubí L= 500 mm	kus	135,000	74,70	10 084,50	
86	M	311111250	mátice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 8	tis kus	0,408	422,90	172,54	CS ÚRS 2016 01
87	M	311205140	podložka DIN 125-A ZB D 8 mm, otvor 8,4 mm	tis kus	0,408	199,80	81,52	CS ÚRS 2016 01
88	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	102,000	88,80	9 057,60	CS ÚRS 2016 01
89	M	311971100.M01	tyč závitová pozinkovaná 4,6 M8 x1000 mm	kus	45,000	79,00	3 555,00	
90	M	423928700.M01	konzola pro zavěšení potrubí L= 500 mm	kus	135,000	74,70	10 084,50	
91	M	311111250	mátice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 8	tis kus	0,408	422,90	172,54	CS ÚRS 2016 01
92	M	311205140	podložka DIN 125-A ZB D 8 mm, otvor 8,4 mm	tis kus	0,408	105,20	42,92	CS ÚRS 2016 01
93	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,111	995,00	110,45	CS ÚRS 2016 01
94	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,111	397,00	44,07	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

3 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		910 621,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	910 621,10 0,00	21,00% 15,00%	191 230,43 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 101 851,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **3 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	910 621,10
D1 - Kabely,vodiče a příslušenství	157 092,00
D10 - Ukončovací prvky a svorkovnice	3 946,40
D11 - Protipožární konstrukce	1 427,70
D12 - Nezařazené	4 469,00
D13 - Hromosvody a uzemnění	19 532,10
D14 - Barvy a nátěry	4 215,00
D15 - Ostatní materiál	1 146,00
D16 - Ostatní	83 800,00
D2 - Montáže dle ceníku M741	285 742,70
D3 - Spínače,zásuvky a vidlice	1 803,60
D4 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	54 726,00
D5 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	6 382,20
D6 - Rozvaděče,skříně a příslušenství	139 676,50
D7 - El. přístroje a příslušenství	2 829,00
D8 - Svítidla	126 864,00
D9 - Světelné zdroje a přísl.svítidel	16 968,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **3 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Kabely,vodiče a příslušenství							157 092,00	
1	M	CYKY-J5X16	KABEL CYKY-J 5x16	M	20,000	181,20	3 624,00	
2	M	CYKY-J5X10	KABEL CYKY-J 5x10	M	850,000	110,40	93 840,00	
3	M	H07V-K10ZZL	VODIC H07V-K 10 ZELENOLZLUTY	M	10,000	25,90	259,00	
4	M	H07V-U6ZZL	VODIC H07V-U 6 ZELENOLZLUTY	M	150,000	14,50	2 175,00	
5	M	CYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	540,000	10,40	5 616,00	
6	M	CYKY-03X1,5	KABEL CYKY-0 3x1,5	M	300,000	10,50	3 150,00	
7	M	CYKY-J3X2,5	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	170,000	18,60	3 162,00	
8	M	CYKY-J5X6	KABEL CYKY-J 5x6	M	100,000	72,50	7 250,00	
9	M	CYKY-J5X2,5	KABEL CYKY-J 5x2,5	M	1 280,000	29,70	38 016,00	
D D10 Ukončovací prvky a svorkovnice							3 946,40	
10	M	J142708	PASEK CU 15X500MM K ZSAI 6	KS	30,000	13,80	414,00	
11	M	VPP41360	PRICHYTKA VAZ. VPP 41360	KS	2 700,000	0,80	2 160,00	
12	M	273-104	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM	KS	450,000	2,30	1 035,00	
13	M	J131307	SVORKA ZEMNICI BECOV ZSAI 6	KS	30,000	10,80	324,00	
14	M	10X8KU-L	OKO KABELOVE 10X8 KU-L	KS	2,000	5,70	11,40	
D D11 Protipožární konstrukce							1 427,70	
15	M	VLP000013	požární ucpávka nad 1 dm2	ks	1,000	1 427,70	1 427,70	
D D12 Nezařazené							4 469,00	
16	M	E000007794540	LANO POZINK PR.8MM-114DRATKU	M	350,000	2,90	1 015,00	
17	M	PCS	KOTVA PŘES ZED S OKEM M10	KS	20,000	172,70	3 454,00	
D D13 Hromosvody a uzemnění							19 532,10	
18	M	PASEK3014	PASEK FEZN 30X4MM (0,95KG/M)	KG	130,000	28,00	3 640,00	
19	M	OU1.7	UHELNÍK OCHRANNÝ OU1,7	KS	1 300,000	114,60	1 489,80	
20	M	PV1P-55	PV1p-55	KS	100,000	21,80	2 180,00	
21	M	PV21D	PODPERA VEDENI PV 21D	KS	300,000	18,70	5 610,00	
22	M	STITEKPVC	STITEK PVC BEZ OZNACENI	KS	1 200,000	3,90	46,80	
23	M	480699 CZ	TABULKA VYSTR. PLAST CZ	KS	1 300,000	68,80	894,40	
24	M	DOUA-25	DRZAK UHELNÍKU DOUA-25	KS	39,000	25,30	986,70	
25	M	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	KG	140,000	28,30	3 962,00	
26	M	SOA	SVORKA OKAPOVA SOA	KS	1 300,000	21,30	276,90	
27	M	SP	SVORKA PRIPOJOVACI SP	KS	45,000	9,90	445,50	
D D14 Barvy a nátěry							4 215,00	
28	M	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	kg	30,000	133,80	4 014,00	
29	M	VLB000380	Benzin technický	l	6,000	33,50	201,00	
D D15 Ostatní materiál							1 146,00	
30	M	1317507	LEPIDLO MONTAZNI UNIVER. 310M	KS	10,000	114,60	1 146,00	
D D16 Ostatní							83 800,00	
31	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	ks	1,000	10 700,00	10 700,00	
32	K	Plosina	Hliníková plošina	kpl.	1,000	16 100,00	16 100,00	
33	K	PM	Podružný materiál	kpl.	1,000	32 200,00	32 200,00	
34	K	PPV	Podíl přidružené výroby	kpl.	1,000	24 800,00	24 800,00	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D2			Montáže dle ceníku M741	285 742,70				
35	K	740999905	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	hod	10,000	218,00	2 180,00	
36	K	740999907	Spolupráce s revizním technikem	hod	10,000	218,00	2 180,00	
37	K	740999910	Zabezpečení pracoviště	hod	50,000	218,00	10 900,00	
38	K	742221110	Montáž rozváděč sestav do 50 kg	kus	13,000	413,00	5 369,00	
39	K	742221130	Montáž rozváděč sestav do 300 kg	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	
40	K	742811110	Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2	kus	450,000	9,16	4 122,00	
41	K	742894210	Montáž tabulek pro přístr šroubov	kus	13,000	16,10	209,30	
42	K	743111115	Mont trub inst plast tuh pevně p23	m	350,000	18,90	6 615,00	
43	K	743312120	Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm	m	250,000	41,50	10 375,00	
44	K	743411510	Montáž krabic instal lištových PH	kus	32,000	39,00	1 248,00	
45	K	743531111	Montáž výložníků nást' svař 1 rameno	kus	110,000	37,30	4 103,00	
46	K	743542212	Montáž rošt atyp se zhotov š.-400mm	m	6,000	110,00	660,00	
47	K	743552124	Montáž žlabu kovu Mars,ZPA š.-250mm	m	110,000	119,00	13 090,00	
48	K	743571110	Napnutí jednoho nosného drátu	m	350,000	37,30	13 055,00	
49	K	743591211	Montáž přichytek kabel-p40 mm	kus	270,000	7,85	2 119,50	
50	K	743612112	Mont uzem pásku FeZn v zemi průmysl	m	140,000	16,50	2 310,00	
51	K	743621110	Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm	m	320,000	108,00	34 560,00	
52	K	743621120	Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10mm-	m	60,000	118,00	7 080,00	
53	K	743621220	Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-	m	161,000	68,60	11 044,60	
54	K	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	kus	515,000	54,70	28 170,50	
55	K	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	kus	90,000	76,60	6 894,00	
56	K	743622320	Mont hromosvod svor potrub Bernard	kus	30,000	57,40	1 722,00	
57	K	743624110	Montáž hromosvod úhel, trub do zdíva	kus	13,000	189,00	2 457,00	
58	K	743624200	Montáž hromosvod ochranných lišt	kus	13,000	55,90	726,70	
59	K	743629300	Montáž hromosvod štitku označ svodu	kus	12,000	39,10	469,20	
60	K	744241110	Mont vodič Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	160,000	19,70	3 152,00	
61	K	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	2 290,000	19,70	45 113,00	
62	K	744441200	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1-0,6kg	m	100,000	20,60	2 060,00	
63	K	744441300	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1-1,0kg	m	850,000	23,00	19 550,00	
64	K	744441400	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1-1,6kg	m	20,000	27,50	550,00	
65	K	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	250,000	11,90	2 975,00	
66	K	746212140	Ukončení vodičů na svorkov 10 mm2	kus	260,000	21,60	5 616,00	
67	K	746214110	Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2	kus	2,000	108,00	216,00	
68	K	746591310	Montáž kotev zařízení pro kabely T	kus	20,000	371,00	7 420,00	
69	K	747111211	Montáž vypínačů nástěn venk 1-1pól	kus	8,000	84,80	678,40	
70	K	747111226	Mont přepínačů nástěn venk 6-stříd	kus	3,000	89,40	268,20	
71	K	747121230	Montáž spínač 3pól nástěn venk -63A	kus	1,000	215,00	215,00	
72	K	747131320	Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt	kus	1,000	77,90	77,90	
73	K	747162411	Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 164.	kus	4,000	89,40	357,60	
74	K	747162412	Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 324.	kus	1,000	94,00	94,00	
75	K	748111113	mtz svit zarov byt str pris 2zdroje	kus	1,000	105,00	105,00	
76	K	748121111	mtz svit zariv byt str pris 1 zdroj	kus	3,000	170,00	510,00	
77	K	748122113	mtz svit zariv prum str pris 2zdroj	kus	91,000	202,00	18 382,00	
78	K	748132112	mtz svit vyboj prn str pris 1zdkryt	kus	7,000	193,00	1 351,00	
79	K	748721110	mtz vyložníku 1ramen nasten-35 kg	kus	7,000	341,00	2 387,00	
80	K	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy	m	30,000	7,16	214,80	
81	K	789942224	mtz. požární ucpávky nad 1dm2	ks	1,000	1 180,00	1 180,00	

D D3			Spínače,zásuvky a vidlice	1 803,60				
82	M	3558N-C52510B	PREPINAC RAZ.6+6 IP 44 BILA V+	KS	1,000	137,60	137,60	
83	M	3558N-C86510B	OVLADAC PREP.RAZ.6/10 IP44 V+	KS	8,000	26,90	775,20	
84	M	3558N-C06510B	PREPINAC RAZ.6 IP 44 BILA V+	KS	2,000	32,20	184,40	
85	M	D1960933	ZASUVKA 416RS6 16A,5P.,41 5V	KS	4,000	139,80	559,20	
86	M	D1961043	ZASUVKA 432RS6 32A,5P.,41 5V	KS	1,000	147,20	147,20	

D D4			Úložný materiál,krabice a příslušenství	54 726,00				
-------------	--	--	--	------------------	--	--	--	--

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	I520KA	TRUBKA TUHA PVC 320N 3M	M	350,000	5,60	2 310,00	
88	M	US1 ZNCR	SVORKA UPEVNOVACÍ US1 ZNCR	KS	220,000	40,90	8 998,00	
89	M	560X200F	SPOJKA S 60X200F	KS	12,000	25,50	306,00	
90	M	DZ5/BZNCR	SPOJKA DZ5/B ZNCR	KS	44,000	11,60	510,40	
91	M	K160X300S	ZEBRIK KABELOVÝ KL 60X300S	M	6,000	223,90	1 343,40	
92	M	KLD135X110F	UCHYT DISTANČNÍ KLD135X110 F	KS	12,000	72,60	871,20	
93	M	NP250S	PROFIL NOSNÝ 15X30 250S	KS	110,000	32,70	3 597,00	
94	M	D50S	DRŽAK DO TRAPEZ. STROPU D50S	KS	110,000	38,90	4 279,00	
95	M	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	708,000	4,40	3 115,20	
96	M	LHD40X20HD	ZLAB KABELOVÝ LHD 40X20 2M	M	70,000	19,50	1 365,00	
97	M	LHD40X40HD	ZLAB KABELOVÝ LHD 40X40 2M	M	180,000	31,60	5 688,00	
98	M	8135	KRABICE 8135 S KRYTEM IP54	KS	32,000	29,80	953,60	
99	M	NSMP8X12ZNCR	SPOJOVACÍ MAT. MARS M8	KS	36,000	3,20	115,20	
100	M	E000006823020	ZLAB DRATENÝ DZ 60X200 3M	M	110,000	159,20	17 512,00	
101	M	E000006722060	TYC ZAVÍTOVA 8 2M	M	220,000	17,10	3 762,00	

D D5 Stavební práce při elektromontážích - 846-9 6 382,20

102	K	460690031	Osazení hm ožďinek stěn díhel d.8 mm	kus	967,000	6,60	6 382,20	
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	---------	------	----------	--

D D6 Rozvaděče, skříně a příslušenství 139 676,50

103	M	v325	SKŘÍŇ ZAS. ZSF30101000.1	KS	13,000	5 092,70	66 205,10	
104	M	PC1	Rozvaděč RMS1	ks	1,000	73 471,40	73 471,40	

D D7 El. přístroje a příslušenství 2 829,00

105	M	167378	SPINAC SOUMRAKOVÝ SRSD1 COW	KS	1,000	2 005,90	2 005,90	
106	M	KEM425UY1R	SPINAC KEM 425U Y1R 25A	KS	1,000	823,10	823,10	

D D8 Svítidla 126 864,00

107	M	52054	SVÍTIDLO VIPET 4-PS-WR-EP	KS	77,000	935,10	72 002,70	
108	M	52054.1	SVÍTIDLO VIPET 4-PS-WR-EP+NZ	KS	14,000	2 334,90	32 688,60	
109	M	26K74/1072EVG	SVÍTIDLO 2X26W IP43	KS	1,000	1 882,20	1 882,20	
110	M	E000000403740	DRŽAK VNEJŠÍ ROVNÁ ZED 60	KS	7,000	106,00	742,00	
111	M	54102	AKITA-236-V 2X06W	KS	7,000	2 293,10	16 051,70	
112	M	100132	ATN-3H ATLANTIC 1X8W 3H SE	KS	3,000	1 165,60	3 496,80	

D D9 Světelné zdroje a přísl. svítidel 16 968,90

113	M	PC2	ZARIVKA 26W G24D3 PL-C 840 2P	KS	2,000	65,00	130,00	
114	M	PC3	ZARIVKA 36W 840 4P 2G11	KS	14,000	36,80	1 355,20	
115	M	E000000152260	SVORKA LANOVA LS8 (6-8MM)	KS	160,000	12,40	1 984,00	
116	M	DRAT8ALMGSI4	DRAT ALMGSI 8MM MEKKY 7,4M/KG	KG	42,000	102,10	4 288,20	
117	M	SS	SVORKA SPOJOVACÍ SS	KS	185,000	5,90	1 276,50	
118	M	SZA	SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA	KS	12,000	23,70	284,40	
119	M	SR2B	SVORKA SPOJOVACÍ SR2B	KS	20,000	15,80	316,00	
120	M	PC4	ZARIVKA 36W 840 T8	KS	182,000	40,30	7 334,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

4 - D.1.4.e - Elektronické komunikace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		226 659,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 659,30 0,00	21,00% 15,00%	47 598,45 0,00
Cena s DPH		v CZK	274 257,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis:

4 - D.1.4.e - Elektronické komunikace

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	226 659,30
D1 - Kabely,vodiče a příslušenství	9 462,00
D10 - Komerové systémy	80 582,00
D11 - Ostatní	22 780,00
D2 - Montáže dle ceníku M741	29 735,80
D3 - Spínače,zásuvky a vidlice	5 818,50
D4 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	3 892,00
D5 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	4 007,00
D6 - Montáže slaboproudů	53 344,00
D7 - Ukončovací prvky a svorkovnice	432,00
D8 - Protipožární konstrukce	1 536,00
D9 - Elektrická zabezpečovací signalizace	15 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **4 - D.1.4.e - Elektronické komunikace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Kabely, vodiče a příslušenství							9 462,00	
1	M	Cat-6-FTP	KABEL FTP cat.6 LS0H	M	830,000	11,40	9 462,00	
D D10 Komerové systémy							80 582,00	
2	M	CCTV.PC1	Izolační podložka mezi držák kamery a kovovou konstrukci	ks	6,000	148,00	888,00	
3	M	CCTV.PC2	Stabilizovaný napájecí zdroj 12V	ks	5,000	1 482,00	7 410,00	
4	M	CCTV.PC3	Napájecí kabel vč. konektoru 12V	ks	10,000	41,00	410,00	
5	M	CCTV.PC4	stropní vnitřní barevná Full HD s IR přísvitem, VF MP objektivem 2.8 ~ 12mm, 36k	ks	4,000	3 871,00	15 484,00	
6	M	CCTV.PC5	barevná venkovní Full HD kompaktní kamera s IR přísvitem, objektivem 2.8 ~ 12mm,	ks	6,000	4 328,00	25 968,00	
7	M	CCTV.PC6	Kovový kryt pro napájecí zdroje výhradně kamerového systému	ks	5,000	912,00	4 560,00	
8	M	CCTV.PC7	Kabel koaxiální nízká útlumový	m	1 024,000	13,00	13 312,00	
9	M	CCTV.PC8	BNC konektor	ks	26,000	46,00	1 196,00	
10	M	CCTV.PC9	F konektor	ks	10,000	3,00	30,00	
11	M	CCTV.PC10	Kabel CYSY	m	1 024,000	11,00	11 264,00	
D D11 Ostatní							22 780,00	
12	K	Plosina	Hliníková plošina	kpl.	1,000	9 650,00	9 650,00	
13	K	PM	Podružný materiál	kpl.	1,000	7 010,00	7 010,00	
14	K	PPV	Podíl přidružené výroby	kpl.	1,000	6 120,00	6 120,00	
D D2 Montáže dle ceníku M741							29 735,80	
15	K	740999905	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	hod	10,000	234,00	2 340,00	
16	K	740999910	Zabezpečení pracoviště	hod	10,000	234,00	2 340,00	
17	K	743312120	Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm	m	100,000	44,60	4 460,00	
18	K	743411510	Montáž krabic instal lištových PH	kus	10,000	42,00	420,00	
19	K	743591211	Montáž přichytek kabel-p40 mm	kus	54,000	8,45	456,30	
20	K	744742810	Montáž kabel sdělné pevně sk. 18-0,4kg	m	830,000	21,20	17 596,00	
21	K	747161523	Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z	kus	5,000	109,00	545,00	
22	K	747221100	Montáž bleskojistek do 500 V	kus	5,000	61,70	308,50	
23	K	789942224	mtz. požární ucpávky nad 1dm2	ks	1,000	1 270,00	1 270,00	
D D3 Spínače, zásuvky a vidlice							5 818,50	
24	M	3903N-C06541B	KRABICE NAST. 4.5X4.5 IP44 V+	KS	5,000	125,70	628,50	
25	M	136811-1	ZÁSUVKA 22,5X4.5 SE ZACLONKOU	KS	10,000	57,70	577,00	
26	M	R304373	KONEKTOR R304373 CAT.6 STINEN.	KS	10,000	461,30	4 613,00	
D D4 Úložný materiál, krabice a příslušenství							3 892,00	
27	M	HMOZDINKA8/100-M	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	230,000	4,70	1 081,00	
28	M	8135	KRABICE 8135 S KRYTEM IP54	KS	10,000	32,10	321,00	
29	M	LHD40X40HD	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 2M	M	30,000	34,00	1 020,00	
30	M	LHD40X20HD	ZLAB KABELOVY LHD 40X20 2M	M	70,000	21,00	1 470,00	
D D5 Stavební práce při elektromontážích - 846-9							4 007,00	
31	K	460690031	Osazení hm ožďinek stěn tl. 8 mm	kus	230,000	7,10	1 633,00	
32	K	971032100	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm	kus	20,000	49,90	998,00	
33	K	971032300	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm	kus	8,000	172,00	1 376,00	
D D6 Montáže slaboproudů							53 344,00	
34	K	MS PC1	mtz. Izolační podložka mezi držák kamery a kovovou konstrukci	ks	6,000	28,00	168,00	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	MS PC10	Měření RJ 45 UTP, FTP	ks	10,000	46,60	466,00	
36	K	MS PC11	zhotovení kabelového štítku	ks	20,000	4,95	99,00	
37	K	MS PC12	Asistence při instalaci a nastavení software kamerového systému (hod)	hod	3,000	300,00	900,00	
38	K	MS PC13	Připojení kamerového systému do vnitřní PC sítě vč.nastavení DVR (hod)	hod	3,000	300,00	900,00	
39	K	MS PC14	zásuvka s modulem Cat.6 - 2x RJ45 FTP	ks	10,000	93,90	939,00	
40	K	MS PC15	mtz.Držák venkovní kamery	ks	6,000	370,00	2 220,00	
41	K	MS PC16	mtz.Propojovací kabel BNC/BNC	ks	10,000	25,00	250,00	
42	K	MS PC17	mtz.Krabice rozvodná ke kameře	ks	10,000	85,00	850,00	
43	K	MS PC18	mtz.Krabice rozvodná	ks	10,000	50,00	500,00	
44	K	MS PC19	mtz.Kabel CYSY	m	1 024,000	15,00	15 360,00	
45	K	MS PC2	mtz.zobrazovací přehledové tablo, pouze pro dig.LCD klávesnice	ks	1,000	275,00	275,00	
46	K	MS PC20	mtz.F konektor	ks	10,000	28,00	280,00	
47	K	MS PC21	mtz.BNC konektor	ks	26,000	28,00	728,00	
48	K	MS PC22	mtz.záložní velký bezúdržbový akumulátor	ks	1,000	25,00	25,00	
49	K	MS PC23	mtz.pohybové čidlo PIR digitální sběrníkové	ks	3,000	275,00	825,00	
50	K	MS PC24	mtz.stropní vnitřní barevná Full HD s IR přísvitem	ks	4,000	690,00	2 760,00	
51	K	MS PC25	mtz.Stabilizovaný napájecí zdroj ,12V	ks	5,000	260,00	1 300,00	
52	K	MS PC26	mtz.stíněný kabel 2x0.75+4x0.22	m	86,000	15,00	1 290,00	
53	K	MS PC27	mtz.Kabel koaxiální nízkoutlumový	m	1 024,000	15,00	15 360,00	
54	K	MS PC28	mtz.Napájecí kabel vč.konektoru 12V	ks	10,000	28,00	280,00	
55	K	MS PC3	mtz.Kovový kryt pro napájecí zdroj výhradně kamerového systému	ks	5,000	350,00	1 750,00	
56	K	MS PC4	mtz.barevná venkovní Full HD kompaktní kamera s IR přísvitem	ks	6,000	420,00	2 520,00	
57	K	MS PC5	mtz.transformátor pro ústřednu a přídatný zdroj 220/16V	ks	1,000	50,00	50,00	
58	K	MS PC6	Naprogramování a oživení kamerového systému do 16 kamer	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
59	K	MS PC7	mtz.dig.klávesnice s LCD displejem včetně přístupového syst.	ks	1,000	625,00	625,00	
60	K	MS PC8	Zhotovení štítku na výstupní modul	ks	10,000	6,10	61,00	
61	K	MS PC9	Zhotovení štítku na panel	ks	10,000	6,30	63,00	

D D7 Ukončovací prvky a svorkovnice 432,00

62	M	VPP41360	PRICHTKA VAZ. VPP 41360	ks	540,000	0,80	432,00	
----	---	----------	-------------------------	----	---------	------	--------	--

D D8 Protipožární konstrukce 1 536,00

63	M	VLP000013	požární ucpávka nad 1 dm2	ks	1,000	1 536,00	1 536,00	
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	--

D D9 Elektrická zabezpečovací signalizace 15 070,00

64	M	EZS PC1	transformátor pro ústřednu a přídatný zdroj 220/16V	ks	1,000	485,00	485,00	
65	M	EZS PC2	dig.klávesnice s LCD displejem včetně přístupového syst.	ks	1,000	4 794,00	4 794,00	
66	M	EZS PC3	zobrazovací přehledové tablo, pouze pro dig.LCD klávesnice	ks	1,000	1 988,00	1 988,00	
67	M	EZS PC4	stíněný kabel 2x0.75+4x0.22	m	86,000	16,00	1 376,00	
68	M	EZS PC5	záložní velký bezúdržbový akumulátor	ks	1,000	819,00	819,00	
69	M	EZS PC6	pohybové čidlo PIR digitální sběrníkové	ks	3,000	986,00	2 958,00	
70	M	CCTV PC11	Krabice rozvodná ke kameře	ks	10,000	38,00	380,00	
71	M	CCTV PC12	Propojovací kabel BNC/BNC	ks	10,000	159,00	1 590,00	
72	M	CCTV PC13	Krabice rozvodná	ks	10,000	68,00	680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

5 - D.2.a - Mostový jeřáb

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		902 200,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	902 200,00 0,00	21,00% 15,00%	189 462,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 091 662,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **5 - D.2.a - Mostový jeřáb**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	902 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	902 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	902 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis: **5 - D.2.a - Mostový jeřáb**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

p.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

902 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **902 200,00**

D VRN9 Ostatní náklady 902 200,00

1	K	091003000	Dodávka a montáž jeřábové dráhy pevně spojené se stavbou	m	40,000	5 270,00	210 800,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	--

P
Poznámka k položce:
viz TZ d11 S0 01 + příloha specifikace mostového jeřábu s boční kočkou a jeřábovou dráhou

2	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžádající montáž - mostový jeřáb jednonosníkový 2,0t/22,28m	ks	1,000	625 000,00	625 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:
viz TZ d11 S0 01 + příloha specifikace mostového jeřábu s boční kočkou a jeřábovou dráhou

3	K	091204000	Dodávka a montáž napájecí troleje jeřábu pevně spojená se stavbou	m	40,000	1 660,00	66 400,00	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
viz TZ d11 S0 01 + příloha specifikace mostového jeřábu s boční kočkou a jeřábovou dráhou

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S001 - Novostavba výrobní haly
Soupis:

6 - D.2.b - Stacionární nakladače

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		339 700,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	339 700,00 0,00	21,00% 15,00%	71 337,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	411 037,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis:

6 - D.2.b - Stacionární nakladače

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

339 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

339 700,00

VRN9 - Ostatní náklady

339 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S001 - Novostavba výrobní haly

Soupis:

6 - D.2.b - Stacionární nakladače

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

339 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

339 700,00

D VRN9 Ostatní náklady

339 700,00

1	K	091004000	Dodávka a montáž stacionárního nakladače	kpl	1,000	339 700,00	339 700,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

P

Poznámka k položce:

viz TZ d11 S0 01 + příloha specifikace elektrického lanového kladkostroje a OK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis:

1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 277 116,68	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	5 277 116,68	21,00%	1 108 194,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 385 311,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis: **1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	5 277 116,68
HSV - Práce a dodávky HSV	2 891 135,55
1 - Zemní práce	401 014,31
2 - Zakládání	560 370,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	714 492,04
4 - Vodorovné konstrukce	455 059,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	544 795,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 367,27
998 - Přesun hmot	164 036,11
PSV - Práce a dodávky PSV	2 383 016,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	129 407,15
713 - Izolace tepelné	199 871,32
762 - Konstrukce tesařské	557 852,71
763 - Konstrukce suché výstavby	199 665,51
764 - Konstrukce klempířské	31 008,68
765 - Krytina skládaná	145 984,81
766 - Konstrukce truhlářské	384 346,77
767 - Konstrukce zámečnické	190 581,17
771 - Podlahy z dlaždic	292 474,93
773 - Podlahy z litého teraca	26 219,75
781 - Dokončovací práce	129 087,91
783 - Dokončovací práce	18 226,47
784 - Dokončovací práce	78 289,35
M - Práce a dodávky M	2 964,60
20-M - Montáže požárně bezpečnostních zařízení	2 964,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy
 Soupis: **1 - D.1.1 - Architektonicko - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstrukční řešení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice Datum: 20. 7. 2016
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice Projektant:
 Uchazeč: Neníznám

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	2 891 135,55				
D 1			Zemní práce	401 014,31				
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	715,000	139,00	99 385,00	
2	K	131201109	Příplatek za lepihost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	715,000	19,10	13 656,50	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,195	522,00	623,79	
4	K	132201109	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,195	149,00	178,06	
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	119,623	333,00	39 834,46	
6	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	119,623	21,40	2 559,93	
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	835,818	68,10	56 919,21	
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	835,818	69,80	58 340,10	
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	835,818	148,00	123 701,06	
10	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % P5	m3	28,715	49,70	1 427,14	
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,700	310,00	2 077,00	
12	M	583312000	Štěrkopisec (Bratčice) netříděný zsypaný materiál	t	12,960	178,40	2 312,06	
D 2			Zakládání	560 370,73				
13	K	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrku	m3	56,939	712,00	40 540,57	
14	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20 / 25	m3	25,200	2 500,00	63 000,00	
15	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	26,000	202,00	5 252,00	
16	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	26,000	50,10	1 302,60	
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,946	24 000,00	22 704,00	
18	K	274321411	Základové pásy ze ŽB tř. C 20 / 25	m3	80,388	2 500,00	200 970,00	
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,818	34 900,00	133 248,20	
20	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16 / 20	m2	58,317	1 380,00	80 477,46	
21	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,389	33 100,00	12 875,90	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	714 492,04				
22	K	311238318	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 15 na MWC	m2	76,041	1 070,00	81 363,87	
23	K	311238453	Zdivo nosné vnější z dlel broušených tl 400 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně maltou	m2	282,953	1 340,00	379 157,02	
24	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	11,000	277,00	3 047,00	
25	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	6,000	318,00	1 908,00	
26	K	317168128	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 275 cm	kus	1,000	660,00	660,00	
27	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	44,000	350,00	15 400,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	12,000	502,00	6 024,00	
29	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	4,000	638,00	2 552,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	16,000	906,00	14 496,00	
31	K	317168137	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm	kus	4,000	971,00	3 884,00	
32	K	317168170	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm	kus	12,000	1 210,00	14 520,00	
33	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do š 22	t	0,413	6 720,00	2 775,36	
34	M	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,225	20 454,60	4 602,29	
35	M	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,188	18 493,20	3 476,72	CS ÚRS 2015 01
36	K	317998115	Teplná izolace mezi překladky v 24 cm z polystyrenu tl 100 mm	m	38,000	55,10	2 093,80	
37	K	342248312	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MWC	m2	71,091	524,00	37 251,68	
38	K	342248313	Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MWC	m2	228,009	572,00	130 421,15	
39	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	97,500	92,50	9 018,75	
40	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,440	535,00	1 840,40	CS ÚRS 2015 01
D 4			Vodorovné konstrukce	455 059,14				

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	411168265	Strop keramický tl 29 cm z vložek keramických a keramobetonových nosníků dl do 6 m OVN 62,5 cm	m2	168,000	1 660,00	278 880,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	33,070	356,00	11 772,92	
43	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	33,070	108,00	3 571,56	
44	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	138,463	167,00	23 123,32	
45	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	138,463	36,70	5 081,59	
46	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,127	35 500,00	4 508,50	
47	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,295	24 000,00	7 080,00	
48	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,000	2 720,00	13 600,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	52,000	254,00	13 208,00	CS ÚRS 2015 01
50	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	52,000	55,10	2 865,20	CS ÚRS 2015 01
51	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,221	34 900,00	7 712,90	CS ÚRS 2015 01
52	K	417388126	Ztužující věnec keramických stropů tl 29 cm pro zdí š. 30 - 40 cm	m	75,185	622,00	46 765,07	
53	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 (vnitřní a venkovní)	m3	3,557	3 120,00	11 097,84	
54	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,095	40 200,00	3 819,00	
55	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	24 000,00	336,00	
56	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	31,723	513,00	16 273,90	
57	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	31,723	85,10	2 699,63	
58	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,264	307,00	2 230,05	
59	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,264	59,70	433,66	

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					544 795,95	
60	K	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32,980	124,00	4 089,52	
61	K	611321115	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	10,980	163,00	1 789,74	
62	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (nebo hloubková penetrace zdiva)	m2	911,645	61,70	56 248,50	
63	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	738,841	93,40	69 007,75	
64	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	911,645	139,00	126 718,66	
65	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	911,645	48,20	43 941,29	CS ÚRS 2015 01
66	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,232	469,00	6 674,81	CS ÚRS 2015 01
67	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepidl páskou	m2	259,960	21,10	5 485,16	CS ÚRS 2015 01
68	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně (nebo hloubková penetrace zdiva)	m2	265,330	54,50	14 460,49	
69	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU list)	m	59,300	24,80	1 470,64	CS ÚRS 2015 01
70	M	590514760	profil okenní zajišťovací s tkaninou	m	52,265	33,20	2 067,20	CS ÚRS 2015 01
71	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	265,330	148,00	39 268,84	
72	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	265,330	88,50	23 481,71	
73	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	265,330	48,20	12 788,91	CS ÚRS 2015 01
74	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	265,330	224,00	59 433,92	
75	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepidl páskou	m2	34,005	28,20	958,94	CS ÚRS 2015 01
76	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	14,243	3 190,00	45 435,17	CS ÚRS 2015 01
77	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	14,243	697,00	9 927,37	
78	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	258,960	15,10	3 910,30	
79	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	281,155	47,30	13 298,63	CS ÚRS 2015 01
80	K	637111113	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 200 mm s udusáním	m2	5,800	156,00	904,80	
81	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	11,600	296,00	3 433,60	

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					51 367,27	
82	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	305,940	34,20	10 463,15	
83	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	305,940	20,70	6 332,96	
84	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	258,960	51,10	13 232,86	
85	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	258,960	82,40	21 338,30	

D 998		Přesun hmot					164 036,11	
86	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	701,009	234,00	164 036,11	

D PSV		Práce a dodávky PSV					2 383 016,53	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					129 407,15	
87	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	168,000	9,08	1 525,44	
88	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	84,610	17,30	1 463,75	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	111631500	lak asfaltový	t	0,101	45 485,80	4 594,07	
90	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	168,000	74,80	12 566,40	
91	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (dvakrát)	m2	169,220	85,70	14 502,15	
92	M	628321340	pás těžký asfaltovaný (V60S40)	m2	387,803	107,40	41 650,04	
93	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m	m2	86,427	99,00	8 556,27	
94	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vstava podkladní	m2	298,000	30,40	9 059,20	
95	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vstava ochranná	m2	298,000	37,30	11 115,40	
96	M	693110610	geotextilie netkaná, 200 g/m2, šíře 250 cm	m	625,800	36,20	22 653,96	
97	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	2,111	815,00	1 720,47	CS ÚRS 2015 01

D 713		Izolace tepelné					199 871,32	
98	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	483,840	24,30	11 757,31	
99	M	631667690	pás krokový tepelné izolační tl.160 mm, dvě vrstvy	m2	336,000	245,60	82 521,60	
100	M	631668410	pás krokový tepelné izolační tl.60 mm	m2	147,840	79,70	11 782,85	
101	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	258,960	16,20	4 195,15	
102	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	133,210	312,90	41 681,41	
103	M	283766310	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku EPS T 3500 1000x500x20-2mm	m2	125,750	39,60	4 979,70	
104	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	66,610	140,00	9 325,40	
105	M	283763720	polystyren extrudovaný XPS 1250 x 600 x 100 mm	m2	56,610	480,10	31 979,46	
106	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,169	760,00	1 648,44	CS ÚRS 2015 01

D 762		Konstrukce tesařské					557 852,71	
107	K	762.R01	Montáž a dodávka vázaných koi krovů pravidelných z vazníků dřevěných	ks	15,000	9 900,00	148 500,00	
108	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	178,920	339,00	60 653,88	
109	K	76234214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	178,920	40,90	7 317,83	
110	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,870	5 772,10	5 021,73	
111	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	13,506	755,00	10 197,03	
112	K	762.R02	Montáž a dodávka vázaných koi krovů pravidelných z vazníků dřevěných	ks	32,480	9 900,00	321 552,00	
113	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,137	87,80	99,83	
114	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro koe tesařské v objektech v do 12 m	t	3,667	1 230,00	4 510,41	

D 763		Konstrukce suché výstavby					199 665,51	
115	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TIEI 15	m2	6,000	419,00	2 514,00	
116	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní koe profil CD+UD	m2	133,210	673,00	89 650,33	
117	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	125,750	281,00	35 335,75	CS ÚRS 2015 01
118	M	590305740	podhled kazetový, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	132,038	527,70	69 676,45	CS ÚRS 2015 01
119	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,191	780,00	2 488,98	CS ÚRS 2015 01

D 764		Konstrukce klempířské					31 008,68	
120	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	28,400	226,00	6 418,40	
121	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejazvou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	25,200	314,00	7 912,80	
122	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,400	441,00	12 524,40	
123	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,630	584,00	3 871,92	
124	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,198	1 420,00	281,16	CS ÚRS 2015 01

D 765		Krytina skládaná					145 984,81	
125	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	179,000	19,90	3 562,10	
126	M	596602460	háček protisněhový	kus	179,000	27,60	4 940,40	
127	K	765123012	Krytina betonová drážková povrch Engoba - sklonu do 30° na sucho	m2	178,920	466,00	83 376,72	
128	K	765123122	Krytina betonová - ochranná mřížka univerzální větrací a proti ptákům	m	28,400	95,30	2 706,52	
129	K	765123312	Krytina betonová drážková hřeben z hřebenačů Engoba - s větracím pásem	m	14,200	934,00	13 262,80	
130	K	765123512	Krytina betonová drážková štitová hrana z tašek Engoba	m	25,200	674,00	16 984,80	
131	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	178,920	41,80	7 478,86	
132	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou na bednění	m2	196,812	30,40	5 983,08	
133	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	9,198	836,00	7 689,53	

D 766		Konstrukce truhlářské					384 346,77	
134	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	34,005	417,00	14 180,09	
135	K	766.R01	Montáž a dodávka vnitřních dveří s obložkou vč. kování - jednoduchých 600-800mm/1970	kus	25,000	5 990,00	149 750,00	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	766.R02	Montáž a dodávka dveří dvojkřídlých protipožárních EW 15 DP 3C do ocel. zárubně,vč. kování (mezi halou a adm. budovou),samozavírač	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	
137	K	76660022	Montáž dveří plastových vnějších vč. zárubní š. do 2,5m	kus	3,000	999,00	2 997,00	
138	K	766.R03	Montáž parapet vnitřní - dřevotřískový s plastovým povrchem	m	26,700	400,00	10 680,00	
139	K	766.R04	Montáž parapet vnější - eloxovaný hliník, barva bronz	m	26,700	639,00	17 061,30	
140	M	611.R01	okno plastové pevné zasklení 220/140 protipožární, EI30DPI	kus	1,000	31 587,90	31 587,90	
141	M	611.R02	dřeve plastové vchodové 1křídlové otevíravé 110/210cm,	kus	1,000	14 684,80	14 684,80	
142	M	611.R03	dřeve plastové vchodové dvojkřídle 200/240cm	kus	1,000	26 131,00	26 131,00	
143	M	611.R04	Okno plastové 150/175cm s plastovým anglickým dvorkem,rošt pozink	kus	1,000	6 771,50	6 771,50	
144	M	611.R05	okno plastové jednokřídle otevíravé a vyklápěcí 100/175cm	kus	4,000	2 617,50	10 470,00	
145	M	611.R06	okno plastové dvoukřídle otevíravé +otvíravé a vyklápěcí 200/175cm.	kus	1,000	5 110,80	5 110,80	
146	M	611.R07	okno plastové dvoukřídle otevíravé +otvíravé a vyklápěcí 300/150cm	kus	3,000	14 063,70	42 191,10	
147	M	611.R08	okno plastové dvoukřídle otevíravé +otvíravé a vyklápěcí 200/150 cm	kus	3,000	7 769,60	29 308,80	
148	M	611.R09	okno plastové dvoukřídle otevíravé +otvíravé a vyklápěcí 200/140 cm	kus	1,000	7 584,10	7 584,10	
149	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,692	778,00	538,38	CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 190 581,17

150	K	767161111	Montáž a dodávka zábradlí rovného z trubek do zdi (schodiště vnitřní i venkovní	kg	219,980	271,00	59 614,58	
151	K	767.R01	Dodávka a montáž ocelové stříšky nad vstupem	m	9,000	4 660,00	41 940,00	
152	K	767.R02	Dodávka a montáž skleněné přčky s dveřmi	m2	7,200	12 300,00	88 560,00	
153	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,453	1 030,00	466,59	

D 771 Podlahy z dlaždic 292 474,93

154	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	19,000	207,00	3 933,00	CS ÚRS 2015 01
155	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	19,000	113,00	2 147,00	CS ÚRS 2015 01
156	M	597611100	dlaždice keramické - schody vnitřní	m2	9,183	502,50	4 614,46	
157	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	182,590	70,80	12 927,37	CS ÚRS 2015 01
158	M	597613120	sokl - podlahy	kus	639,065	35,80	22 878,53	CS ÚRS 2015 01
159	K	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	258,960	281,00	72 767,76	CS ÚRS 2015 01
160	M	597611110	dlaždice keramické - podlahy	m2	279,677	391,30	109 437,61	
161	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	286,036	36,30	10 383,11	CS ÚRS 2015 01
162	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	258,960	175,00	45 318,00	
163	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	18,633	433,00	8 068,09	

D 773 Podlahy z litého teraca 26 219,75

164	K	773211211	Obklady schodišť.stupňů rovných betonovou dlažbou tl. 45mm	m2	17,116	981,00	16 790,80	
165	M	592457050	dlažba betonová plošná tryskaná 40x40x4.5 cm červená, bílá, žlutá	m2	18,828	429,60	8 088,57	
166	K	998773102	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	t	2,852	470,00	1 340,44	CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce 129 087,91

167	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	172,804	287,00	49 594,75	CS ÚRS 2015 01
168	M	597610000	obkládačky keramické - koupelny a WC.	m2	172,804	404,40	69 881,94	
169	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	172,804	36,30	6 272,79	CS ÚRS 2015 01
170	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	7,710	433,00	3 338,43	

D 783 Dokončovací práce 18 226,47

171	K	783121111	Nátěry syntetické OK těžkých - základní	m2	48,960	164,00	8 029,44	
172	K	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí proti hnilobě a dřevokazným houbám	m3	13,506	755,00	10 197,03	

D 784 Dokončovací práce 78 289,35

173	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 610,892	30,20	48 648,94	CS ÚRS 2016 02
174	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 610,892	18,40	29 640,41	CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 2 964,60

D 20-M Montáže požárně bezpečnostních zařízení 2 964,60

175	K	200.R01	Montáž informačních cedulek - únikové cesty, uzávěry apod.	kus	6,000	131,00	786,00	
176	M	735345300	tabulka bezpečnostní s tiskem A5 - 2x únikový východ, roz. zařízení el. energie, hl. vypoínač el. pro udu, plynu a vody	kus	6,000	14,90	89,40	CS ÚRS 2016 02
177	K	200.R02	Montáž hasicích ručních přístrojů	kus	2,000	91,90	183,80	
178	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový PHP práškový 21A	kus	2,000	952,70	1 905,40	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis:

2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		542 331,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	542 331,90 0,00	21,00% 15,00%	113 889,70 0,00
Cena s DPH		v CZK	656 221,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis:

2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

542 331,90

HSV - Práce a dodávky HSV

84 548,99

1 - Zemní práce	51 754,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 614,60
8 - Trubní vedení	5 356,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 774,80
997 - Přesun sutě	2 048,40

PSV - Práce a dodávky PSV

457 782,91

713 - Izolace tepelné	1 419,67
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	78 657,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	108 836,03
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	17 882,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	156 785,86
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	73 607,12
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	517,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 852,95
767 - Konstrukce zámečnické	14 224,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis: **2 - D.1.4.a - Zdravotně technické instalace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,970	321,00	9 299,37	
2	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	17,490	20,50	358,55	CS ÚRS 2016 01
3	K	161101101	Swislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,970	65,10	1 885,95	
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	32,20	515,20	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,970	239,00	6 923,83	CS ÚRS 2016 01
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,970	18,70	541,74	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,970	15,20	75,54	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,100	121,00	1 101,10	CS ÚRS 2016 01
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	26,490	242,00	6 410,58	CS ÚRS 2016 01
10	M	583312000	Štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	52,980	169,10	8 958,92	CS ÚRS 2016 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,490	173,00	3 198,77	CS ÚRS 2016 01
12	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 0-22 mm	t	34,632	360,50	12 484,84	CS ÚRS 2016 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,400	299,00	1 614,60	CS ÚRS 2016 01
D 8			Trubní vedení					
14	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	14,000	53,40	747,60	CS ÚRS 2016 01
15	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6, L=12m	m	15,000	66,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	208,000	17,40	3 619,20	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
17	K	953945113	Kotvy mechanické M8 dl 115 mm prostřední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	205,000	81,60	16 728,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	953945211	Kotvy mechanické M8 dl 100 mm protěžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	974031142	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	54,000	58,20	3 142,80	CS ÚRS 2016 01
20	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,000	75,20	1 504,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,000	147,00	1 764,00	CS ÚRS 2016 01
D 997			Přesun sutě					
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,326	1 020,00	1 352,52	CS ÚRS 2016 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,260	9,18	121,73	CS ÚRS 2016 01
24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,326	294,00	389,84	CS ÚRS 2016 01
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,326	139,00	184,31	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 713			Izolace tepelné					
26	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	4,000	111,00	444,00	CS ÚRS 2016 01
27	M	615411120.M01	rohož pro technické izolace AL folii	m2	4,000	237,80	951,20	
28	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,022	739,00	16,26	CS ÚRS 2016 01
29	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	373,00	8,21	CS ÚRS 2016 01
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					
30	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	9,000	258,00	2 322,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	8,000	293,00	2 344,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	122,000	385,00	46 970,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	721174041.R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovač systém HT DN 32	m	7,000	269,00	1 883,00	
34	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovač systém HT DN 40	m	13,000	269,00	3 497,00	CS ÚRS 2016 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	16,000	295,00	4 720,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110	m	15,000	444,00	6 660,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	721174046.R01	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 125	m	13,000	523,00	6 799,00	
38	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	558,00	558,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	122,000	21,20	2 586,40	CS ÚRS 2016 01
40	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,403	478,00	192,63	CS ÚRS 2016 01
41	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,403	312,00	125,74	CS ÚRS 2016 01

D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod					108 836,03	
42	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	26,400	364,00	9 609,60	CS ÚRS 2016 01
43	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	0,550	432,00	237,60	CS ÚRS 2016 01
44	K	722170958.R01	Potrubí PP vsazení odbočky plastové PE 100- 63/50 - připojení navrtávkou	kus	1,000	710,00	710,00	
45	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	147,070	218,00	32 061,26	CS ÚRS 2016 01
46	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,560	266,00	2 808,96	CS ÚRS 2016 01
47	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	14,300	319,00	4 561,70	CS ÚRS 2016 01
48	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	9,900	391,00	3 870,90	CS ÚRS 2016 01
49	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	4,400	532,00	2 340,80	CS ÚRS 2016 01
50	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	18,480	224,00	4 139,52	CS ÚRS 2016 01
51	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	14,300	328,00	4 690,40	CS ÚRS 2016 01
52	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	12,300	408,00	5 018,40	CS ÚRS 2016 01
53	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubici z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	52,800	45,10	2 381,28	CS ÚRS 2016 01
54	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubici z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	65,560	55,10	3 612,36	CS ÚRS 2016 01
55	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	46,000	111,00	5 106,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	722220241	Přechodka GKG PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou matič	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	722221135.R01	Ventil výtakový G 3/4 s jedním závitem nezámrazný	soubor	2,000	790,00	1 580,00	
58	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	536,00	1 072,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	722232064.R01	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 2x vnitřní závit	kus	4,000	658,00	2 632,00	
61	K	722232064.R02	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 2x vnitřní závit	kus	2,000	890,00	1 780,00	
62	K	722232064.R03	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 2x vnitřní závit	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
63	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	8,000	294,00	2 352,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	722240125.R01	Dopojovací nerezová hadička pro připojení zařízení chladicích předmětů dl. 1,0 m	kus	30,000	107,00	3 210,00	
65	K	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	1,000	7 510,00	7 510,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	60,000	93,80	5 628,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,458	428,00	196,02	CS ÚRS 2016 01
68	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,458	304,00	139,23	CS ÚRS 2016 01

D 723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod					17 882,00	
69	K	723150305.R01	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 34x2,6 mm	m	6,000	304,00	1 824,00	
104	K	723180201.R01	Přefuková mřížka stěnová 0,3x0,3 m	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
105	K	723210404.R01	Samostatná klapka stěnová přetlaková 0,3x0,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	
106	K	723210405.R01	Protidešťová mřížka přetlaková 0,5x0,5 m	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	
107	K	723210406.R01	Protidešťová mřížka stěnová 0,3x0,5 m	kus	2,000	2 030,00	4 060,00	
70	K	723230102.R01	Kulový uzávěr přímý , 2x vnitřní závit DN 20	kus	1,000	418,00	418,00	

D 725		Zdravotnicka - zařízení předměty					156 785,86	
71	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	7,000	5 170,00	36 190,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	3,000	8 940,00	26 820,00	CS ÚRS 2016 01
73	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	5,000	1 880,00	9 400,00	CS ÚRS 2016 01
74	K	725211705.R01	Umyvátko keramické 450 mm	soubor	2,000	2 250,00	4 500,00	
75	K	725241111	Vaníčka sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	4,000	4 610,00	18 440,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	725311121.R01	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	2,000	2 310,00	4 620,00	
77	K	725311131.R01	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	4 670,00	4 670,00	
78	K	725331111	Výlevka bez výtakových amatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 310,00	4 310,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	46,000	173,00	7 958,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	2 320,00	6 960,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 580,00	7 900,00	CS ÚRS 2016 01
82	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2016 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	4,000	2 920,00	11 680,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	7,000	237,00	1 659,00	CS ÚRS 2016 01
86	K	725862103.R01	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50 s kulovým kloubem	kus	2,000	556,00	1 112,00	
87	K	725862123.R01	Zápachová uzávěrka pro dvojdrězy DN 40/50 s kulovým kloubem	kus	1,000	730,00	730,00	
88	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2016 01
89	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	54,80	109,60	CS ÚRS 2016 01
90	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,436	502,00	218,87	CS ÚRS 2016 01
91	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	322,00	140,39	CS ÚRS 2016 01

D 726 Zdravotnická - předstěnové instalace 73 607,12

92	K	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí	soubor	7,000	10 500,00	73 500,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,130	502,00	65,26	CS ÚRS 2016 01
94	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,130	322,00	41,86	CS ÚRS 2016 01

D 727 Zdravotnická - požární ochrana 517,00

95	K	727111114	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 33 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	517,00	517,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 852,95

96	K	734411101.R01	Teploměr nerezový s pevným stonkem průměr 60 mm délky 60 mm	kus	3,000	790,00	2 370,00	
97	K	734411101.R02	Teploměr přímý typ 160A	kus	3,000	1 160,00	3 480,00	
98	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,003	670,00	2,01	CS ÚRS 2016 01
99	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	312,00	0,94	CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 14 224,51

100	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	64,000	88,70	5 676,80	CS ÚRS 2016 01
101	M	311971100.M01	tyč závitová pozinkovaná 4,6 M8 x 1000 mm	kus	107,000	79,00	8 453,00	
102	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,070	994,00	69,58	CS ÚRS 2016 01
103	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,070	359,00	25,13	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis:

3 - D.1.4.b - Vzduchotechnika, vytápění, chlazení

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 254 132,17	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 254 132,17	21,00%	263 367,76
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 517 499,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis: **3 - D.1.4.b - Vzduchotechnika, vytápění, chlazení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 254 132,17

HSV - Práce a dodávky HSV	40 371,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	304,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 924,84
997 - Přesun sutě	142,13
D1 - Strojní vybavení	688 989,60
D2 - Vzduchotechnická zařízení	46 596,00
PSV - Práce a dodávky PSV	460 778,62
713 - Izolace tepelné	72 915,92
732 - Ústřední vytápění - strojovny	5 300,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	60 089,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	89 795,89
767 - Konstrukce zámečnické	232 677,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	137 439,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis: **3 - D.1.4.b - Vzduchotechnika, vytápění, chlazení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 40 371,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 304,98

1	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoliv šířky ryhy	m2	1,020	299,00	304,98	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 924,84

2	K	953945113	Kotvy mechanické M8 dl 115 mm prostřední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	482,000	81,60	39 331,20	CS ÚRS 2016 01
3	K	974031142	Výsekání ryh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,200	58,20	593,64	CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 142,13

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,092	1 020,00	93,84	CS ÚRS 2016 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,920	9,18	8,45	CS ÚRS 2016 01
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,092	294,00	27,05	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,092	139,00	12,79	CS ÚRS 2016 01

D D1 Strojní vybavení 688 989,60

8	K	73301.R01	Chladivo do potrubí	l	60,000	327,00	19 620,00	
9	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubnicemi z kaučuku tl. 13 mm D do 38 mm	m	176,000	169,00	29 744,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	176,000	20,20	3 555,20	CS ÚRS 2016 01
11	K	7339170203.R01	Potrubí pro chlazení z polybutylenu 12x1,1 mm včetně uchycení	m	176,000	521,00	91 696,00	
12	K	751.R01	Chladicí jednotka venkovní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	1,000	97 900,00	97 900,00	
13	K	751.R02	Chladicí jednotka venkovní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	1,000	80 500,00	80 500,00	
14	K	751.R03	Chladicí jednotka venkovní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	1,000	54 300,00	54 300,00	
15	K	751.R04	Chladicí jednotka vnitřní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
16	K	751.R05	Chladicí jednotka vnitřní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	5,000	38 000,00	190 000,00	
17	K	751.R06	Chladicí jednotka vnitřní, dodávka včetně závěsového systému a ovladače s držákem na stěnu	kus	1,000	54 300,00	54 300,00	
18	K	751510040.R01	Spirálně vinutá roura hladká d 100, včetně tvarovek a závěsového systému	m	9,000	298,00	2 682,00	
19	K	751510040.R02	Spirálně vinutá roura hladká d 125, včetně tvarovek a závěsového systému	m	12,500	418,00	5 225,00	
20	K	751510040.R03	Spirálně vinutá roura hladká d 150, včetně tvarovek a závěsového systému	m	10,000	441,00	4 410,00	
21	K	751510040.R04	Spirálně vinutá roura hladká d 160, včetně tvarovek a závěsového systému	m	1,000	455,00	455,00	
22	K	751510040.R05	Spirálně vinutá roura hladká d 180, včetně tvarovek a závěsového systému	m	1,000	465,00	465,00	
23	K	751510040.R06	Spirálně vinutá roura hladká d 200, včetně tvarovek a závěsového systému	m	7,000	476,00	3 332,00	
24	K	751510040.R07	Spirálně vinutá roura hladká d 250, včetně tvarovek a závěsového systému	m	5,000	706,00	3 530,00	
25	K	751510040.R08	Spiro roura hladká d 315, včetně tvarovek a závěsového systému	m	8,000	1 070,00	8 560,00	
26	K	751510040.R09	Trouba flexibilní DN 100 délka 1000 mm dvouvrstva Al	kus	14,000	51,10	715,40	

D D2 Vzduchotechnická zařízení 46 596,00

27	K	753001001.R01	TD 350/125	kus	2,000	5 110,00	10 220,00	
28	K	753001001.R02	TD 500/150	kus	3,000	5 810,00	17 430,00	
29	K	753001001.R03	TD 160/100	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	
30	K	753001001.R04	Střešní průchodka pro potrubí DN 315	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
31	K	753001001.R05	Střešní větrací hlavice DN 315, se zajištěním proti zatékání	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	
32	K	753001001.R06	Zpětná klapka DN150	kus	3,000	511,00	1 533,00	
33	K	753001001.R07	Zpětná klapka DN125	kus	2,000	395,00	790,00	
34	K	753001001.R08	Zpětná klapka DN100	kus	1,000	386,00	386,00	
35	K	753001001.R09	Talířový ventil d100mm	kus	14,000	255,00	3 570,00	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	753001001.R10	Filtr kapsový DN100	kus	1,000	655,00	655,00	
37	K	753001001.R11	Filtr kapsový DN125	kus	2,000	697,00	1 394,00	
38	K	753001001.R12	Filtr kapsový DN150	kus	3,000	766,00	2 298,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 460 778,62

D 713 Izolace tepelné 72 915,92

39	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	292,000	9,66	2 820,72	CS ÚRS 2016 01
40	M	283771060	izolace potrubí 18 x 20 mm	m	84,000	28,10	2 360,40	CS ÚRS 2016 01
41	M	283770480	izolace potrubí 28 x 20 mm	m	8,000	36,40	291,20	CS ÚRS 2016 01
42	M	283770450	izolace potrubí 22 x 20 mm	m	160,000	31,40	5 024,00	CS ÚRS 2016 01
43	M	484174830.R01	Montáž a dodávka kotle plynový kondenzační včetně hydraulické sady - čerpadlo, pojistný ventil, expanzní nádoba, trojcestný ventil	kus	1,000	60 477,90	60 477,90	
44	M	484771360	odtah spalin kotle turbo, systém koaxiální D 80/125, příruba vert. D60/100 na 80/125, s odvodem kond. a odb. místy	kus	1,000	966,20	966,20	CS ÚRS 2016 01
45	M	484771260	odtah spalin kotle turbo, systém koaxiální D 80/125, trubka sání - výdech, l = 1000 mm, D 80/125 mm	kus	1,000	975,50	975,50	CS ÚRS 2016 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 5 300,00

46	K	732111125	Tělesa rozdělovač a sběračů DN40 z trub ocelových bezešvých	kus	1,000	3 320,00	3 320,00	CS ÚRS 2016 01
47	K	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	12,000	16,50	1 980,00	CS ÚRS 2016 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 60 089,27

48	K	734191413.R01	Ventil přírubový regulační přímý 5/4" plnopřtoková páčka	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00	
49	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	4,000	75,70	302,80	CS ÚRS 2016 01
50	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	23,000	301,00	6 923,00	CS ÚRS 2016 01
51	K	734242410.R01	Ventil závitový zpětný 2x vnitřní závit G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	614,00	1 228,00	
52	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	23,000	600,00	13 800,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	46,000	622,00	28 612,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	2,000	595,00	1 190,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	734292725	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	480,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,085	670,00	56,95	CS ÚRS 2016 01
59	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	312,00	26,52	CS ÚRS 2016 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 89 795,89

60	K	735152271	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška / délka 600/400 mm	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	735152371	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška / délka 600/400 mm	kus	3,000	2 630,00	7 890,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	735152373	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška / délka 600/600 mm	kus	5,000	2 990,00	14 950,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	735152393	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška / délka 900/600 mm	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	735152398	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška / délka 900/1100 mm	kus	1,000	5 070,00	5 070,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	735152400	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška / délka 900/1400 mm	kus	4,000	5 860,00	23 440,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	735152471	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška / délka 600/400 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	735152476	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška / délka 600/900 mm	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	735152479	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška / délka 600/1200 mm	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	735152481	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška / délka 600/1600 mm	kus	2,000	5 370,00	10 740,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	735152581	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška / délka 600/1600 mm	kus	1,000	6 080,00	6 080,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	23,000	18,00	414,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	735191910	Naplnění vody do otopných těles	m2	25,080	9,03	226,47	CS ÚRS 2016 01
73	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,665	792,00	526,68	CS ÚRS 2016 01
74	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,665	359,00	238,74	CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 232 677,54

75	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	241,000	88,70	21 376,70	CS ÚRS 2016 01
76	M	311971100.M01	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M8 x 1000 mm	kus	388,000	79,00	30 652,00	
77	M	423928700.M02	konzola např. ST41 pro zavěšení potrubí L= 500 mm	kus	10,000	74,70	747,00	
78	M	311111250	mátce přesná šestúhelníková ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 8	tis kus	0,120	422,70	50,72	CS ÚRS 2016 01
79	M	311205140	podložka DIN 125-A ZB D 8 mm, otvor 8,4 mm	tis kus	0,120	199,70	23,96	CS ÚRS 2016 01
80	K	751.R07	Čerpadlo kondenzátu, max. průtok	kus	10,000	4 180,00	41 800,00	
81	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,434	994,00	431,40	CS ÚRS 2016 01
82	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,434	359,00	155,81	CS ÚRS 2016 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 137 439,95

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	733121151	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 25x2,6	m	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	733121154	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 31,8x2,6	m	4,000	221,00	884,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	8,000	7,59	60,72	CS ÚRS 2016 01
86	K	733222310.R01	Potrubí vícevrstvé spojované lisováním DN 16x2 mm - komplet	m	86,000	292,00	25 112,00	
87	K	733222311.R01	Potrubí vícevrstvé spojované lisováním DN 20x2 mm - komplet	m	49,000	341,00	16 709,00	
88	K	733222312.R01	Potrubí vícevrstvé spojované lisováním DN 26x2 mm - komplet	m	163,000	555,00	90 465,00	
89	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	298,000	10,60	3 158,80	CS ÚRS 2016 01
90	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,179	927,00	165,93	CS ÚRS 2016 01
91	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,179	405,00	72,50	CS ÚRS 2016 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	17 396,00				
92	K	735152480	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška / délka 600/1400 mm	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	16,000	388,00	6 208,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	16,000	388,00	6 208,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis:

4 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		531 868,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	531 868,30 0,00	21,00% 15,00%	111 692,34 0,00
Cena s DPH		v CZK	643 560,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis:

4 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	531 868,30
D1 - Kabely,vodiče a příslušenství	27 149,00
D10 - Rozvaděče,skříně a příslušenství	47 817,20
D11 - Hromosvody a uzemnění	5 371,00
D12 - Barvy a nátěry	1 405,00
D13 - Ostatní	42 500,00
D2 - Montáže dle ceníku M741	173 143,40
D3 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	43 175,00
D4 - Ukončovací prvky a svorkovnice	4 436,40
D5 - Spínače,zásuvky a vidlice	25 125,90
D6 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	28 599,40
D7 - Svítidla	123 806,30
D8 - El. přístroje a příslušenství	9 339,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis: **4 - D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Kabely,vodiče a příslušenství							27 149,00	
1	M	H07V-K10ZZL	VODIC H07V-K 10 ZELENOLZLUTY	M	80,000	25,90	2 072,00	
2	M	H05VV-F5G2.5	SNURA H05VV-F 5G2,5 BILA	M	5,000	35,80	179,00	
3	M	H07V-K25ZZL	VODIC H07V-K 25 ZELENOLZLUTY	M	5,000	62,60	313,00	
4	M	FOLIE330MM	FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250	M	20,000	1,70	34,00	
5	M	H07V-U4ZZL	VODIC H07V-U 4 ZELENOLZLUTY	M	20,000	9,70	194,00	
6	M	CYKY-J5x2,5	KABEL CYKY-J 5x2,5	M	70,000	29,70	2 079,00	
7	M	CYKY-J3x1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	850,000	10,40	8 840,00	
8	M	CYKY-O3x1,5	KABEL CYKY-O 3x1,5	M	190,000	10,50	1 995,00	
9	M	CYKY-J3x2,5	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	500,000	18,60	9 300,00	
10	M	CYKY-J5x1,5	KABEL CYKY-J 5x1,5	M	50,000	17,10	855,00	
11	M	CYKY-J3x4	KABEL CYKY-J 3x4	M	40,000	32,20	1 288,00	
D D10 Rozvaděče,skříně a příslušenství							47 817,20	
12	M	PC6	Rozvaděč RMS2	ks	1,000	47 817,20	47 817,20	
D D11 Hromosvody a uzemnění							5 371,00	
13	M	OU1.7	UHELNÍK OCHRANNÝ OU1.7	KS	5,000	114,60	573,00	
14	M	PASEK30/4	PASEK FEZN 30x4MM (0,95KG/M)	KG	45,000	28,00	1 260,00	
15	M	PV1P-55	PV1P-55	KS	50,000	21,80	1 090,00	
16	M	DOUA-25	DRZAK UHELNÍKU DOUA-25	KS	15,000	25,30	379,50	
17	M	480699 CZ	TABULKA VYSTR. PLAST CZ	KS	5,000	68,80	344,00	
18	M	STITEKPVC	STITEK PVC BEZ OZNACENÍ	KS	5,000	3,90	19,50	
19	M	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	KG	55,000	28,30	1 556,50	
20	M	SP	SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP	KS	15,000	9,90	148,50	
D D12 Barvy a nátěry							1 405,00	
21	M	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	kg	10,000	133,80	1 338,00	
22	M	VLB000380	Benzin technický	l	2,000	33,50	67,00	
D D13 Ostatní							42 500,00	
23	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	ks	1,000	10 700,00	10 700,00	
24	K	PM	Podružný materiál	kpl.	1,000	17 100,00	17 100,00	
25	K	PPV	Podíl přidružené výroby	kpl.	1,000	14 700,00	14 700,00	
D D2 Montáže dle ceníku M741							173 143,40	
26	K	740999905	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	hod	10,000	218,00	2 180,00	
27	K	740999907	Spolupráce s revizním technikem	hod	15,000	218,00	3 270,00	
28	K	740999910	Zabezpečení pracoviště	hod	40,000	218,00	8 720,00	
29	K	742221120	Montáž rozváděč sestav do 100 kg	kus	1,000	826,00	826,00	
30	K	742811110	Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2	kus	1 560,000	9,16	14 289,60	
31	K	742894210	Montáž tabulek pro přístr. šroubov	kus	5,000	16,10	80,50	
32	K	743112113	Montáž trub inst PH oheb pevně p16	m	20,000	20,40	408,00	
33	K	743112115	Montáž trub inst PH oheb pevně p23	m	5,000	21,00	105,00	
34	K	743341200	Montáž krabic podlahových systémů	kus	1,000	170,00	170,00	
35	K	743411111	Montáž krabic instal zapuště PH kruh	kus	126,000	43,60	5 493,60	
36	K	743411121	Montáž krabic instal zapuště PH 4hr	kus	5,000	50,50	252,50	
37	K	743412111	Montáž krabic přístr zapuště PH kruh	kus	115,000	19,70	2 265,50	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	743419110	Otevření krabic víčkem na závit	kus	30,000	1,72	51,60	
39	K	743531111	Montáž výložníků nást' svař 1 rameno	kus	10,000	37,30	373,00	
40	K	743552122	Montáž žlabu kovu Mars,ZPA š.-100mm	m	10,000	95,70	957,00	
41	K	743591212	Montáž přichytek kabel-p54 mm	kus	250,000	9,48	2 370,00	
42	K	743591214	Montáž přichytek kabel-p90 mm	kus	500,000	18,90	9 450,00	
43	K	743612111	Mont uzem pásku FeZn v zemi městě	m	50,000	30,40	1 520,00	
44	K	743621110	Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm	m	70,000	108,00	7 560,00	
45	K	743621120	Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10mm-	m	30,000	118,00	3 540,00	
46	K	743621220	Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-	m	60,000	68,60	4 116,00	
47	K	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	kus	160,000	54,70	8 752,00	
48	K	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	kus	35,000	76,60	2 681,00	
49	K	743622320	Mont hromosvod svor potrub Bernard	kus	30,000	57,40	1 722,00	
50	K	743624110	Montáž hromosvod úhel, trub do zdíva	kus	5,000	189,00	945,00	
51	K	743624200	Montáž hromosvod ochranných lišt	kus	5,000	55,90	279,50	
52	K	743629300	Montáž hromosvod štitku označ svodu	kus	5,000	39,10	195,50	
53	K	744241110	Mont vodič Cu-1kV pevné sk.1-0,4kg	m	105,000	19,70	2 068,50	
54	K	744261110	Montáž vodičů Cu drátov sk.1-0,1 kg	m	20,000	30,30	606,00	
55	K	744331113	Montáž šňůr lehký volné sk.1 -1,0kg	m	5,000	12,40	62,00	
56	K	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevné sk.1 -0,4kg	m	1 700,000	19,70	33 490,00	
57	K	745904111	Příplat za zatahování kabelů-0,75kg	m	100,000	4,55	455,00	
58	K	745904113	Příplatek za zatahování kabelů-4kg	m	20,000	29,80	596,00	
59	K	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	870,000	11,90	10 353,00	
60	K	746214110	Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2	kus	22,000	108,00	2 376,00	
61	K	747111211	Montáž vypínačů nástěn venk 1-1pól	kus	1,000	84,80	84,80	
62	K	747111227	Mont přepínačů nástěn venk 7-křížov	kus	1,000	110,00	110,00	
63	K	747112111	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	48,000	32,10	1 540,80	
64	K	747112451	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	6,000	36,70	220,20	
65	K	747112461	Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých	kus	2,000	36,70	73,40	
66	K	747131310	Mont spínačů s dálk ovlad 1kontakt	kus	6,000	50,40	302,40	
67	K	747131320	Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt	kus	8,000	77,90	623,20	
68	K	747161240	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z Zzapoj	kus	96,000	71,10	6 825,60	
69	K	747162411	Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZ 164.	kus	1,000	89,40	89,40	
70	K	747221100	Montáž bleskojistek do 500 V	kus	9,000	57,30	515,70	
71	K	747221320	Montáž bleskojistek do 25 kV 10 kA	kus	9,000	235,00	2 115,00	
72	K	748111112	mtz svít zarov byt str pris 1zd+skl	kus	7,000	82,50	577,50	
73	K	748111113	mtz svít zarov byt str pris 2zdroje	kus	4,000	105,00	420,00	
74	K	748121111	mtz svít zariv byt str pris 1 zdroj	kus	16,000	170,00	2 720,00	
75	K	748121112	mtz svít zariv byt str pris 1zdkryt	kus	33,000	174,00	5 742,00	
76	K	748121118	mtz svít zariv byt str pris 4zdkryt	kus	47,000	266,00	12 502,00	
77	K	749911270	zhotovení otvoru kruhových-200 mm	kus	30,000	201,00	6 030,00	
78	K	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhu	m	10,000	7,16	71,60	

D D3		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				43 175,00		
79	K	110002200	Vytyč vedení podzem v zástavbě	km	0,020	1 190,00	23,80	
80	K	132311318	Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	m	20,000	113,00	2 260,00	
81	K	174311318	Zásyp rýh ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	m	20,000	51,10	1 022,00	
82	K	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	m	20,000	37,00	740,00	
83	K	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	m	20,000	24,10	482,00	
84	K	460690031	Osazení hm ožďinek stěn cihel d.8 mm	kus	835,000	6,60	5 511,00	
85	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m	195,000	65,90	12 850,50	
86	K	971032100	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm	kus	20,000	46,30	926,00	
87	K	971032300	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm	kus	15,000	160,00	2 400,00	
88	K	971033300	Bourání otv zdi cih 0,25m2, tl.45cm	kus	10,000	322,00	3 220,00	
89	K	973031100	Sekání kapes zdi cih,krabíc 7x7x5	kus	241,000	25,20	6 073,20	
90	K	973031200	Sekání kapes zdi cih,krabíc 10x10x8	kus	6,000	33,00	198,00	
91	K	974031110	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	195,000	38,30	7 468,50	

D D4 Ukončovací prvky a svorkovnice

4 436,40

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	273-104	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM	KS	1 540,000	2,30	3 542,00	
93	M	1142708	PASEK CU 15X500MM K ZSA16	KS	30,000	13,80	414,00	
94	M	25X8KU-L	OKO KABELOVE 25X8 KU-L	KS	2,000	11,20	22,40	
95	M	1131307	SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16	KS	30,000	10,80	324,00	
96	M	10X8KU-L	OKO KABELOVE 10X8 KU-L	KS	20,000	5,70	134,00	

D		D5 Spínače, zásuvky a vidlice					25 125,90	
97	M	5519A-A02357B	ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA	KS	87,000	84,40	7 342,80	
98	M	E000002138300	ZASUVKA 16/15/400 S KRAB. IP44 D4125	KS	1,000	347,90	347,90	
99	M	3938A-A106B	ROZVODKABILA	KS	2,000	82,00	164,00	
100	M	3916-1 2223	DOUTNAVKA ORIENTACNI MODRE SV	KS	12,000	21,50	258,00	
101	M	5599A-A02357B	ZASUVKA PREP.BILA	KS	9,000	662,20	5 959,80	
102	M	3558A-07940B	SPINAC C.7 BILA IP44	KS	1,000	170,30	170,30	
103	M	50A	SVORKA OKAPOVA 50A	KS	5,000	21,30	106,50	
104	M	DRAT8ALMGSI74	DRAT ALMGSI 8MM MERKY 7,4M/KG	KG	10,000	102,10	1 021,00	
105	M	5R2B	SVORKA SPOJOVACI 5R2B	KS	10,000	15,80	158,00	
106	M	5ZA	SVORKA ZKUSEBNI 5ZA	KS	5,000	23,70	118,50	
107	M	5S	SVORKA SPOJOVACI 5S	KS	85,000	5,90	586,50	
108	M	5R03B	SVORKA SPOJOVACI 5R03B	KS	25,000	18,00	450,00	
109	M	3558A-06940B	SPINAC C.6 BILA IP44 TA	KS	1,000	134,40	134,40	
110	M	3559-A91345	SPINAC C.11050 BEZSROUBOVY	KS	25,000	75,50	1 887,50	
111	M	3558A-A655B	KOLEBKA S PRUZOREM BILA	KS	12,000	42,20	506,40	
112	M	3558A-A652B	KOLEBKA DELENA BILA TA	KS	6,000	32,70	196,20	
113	M	3558A-A651B	KOLEBKA JEDNOD. BILA TA	KS	38,000	25,70	976,60	
114	M	3901A-B10B	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	154,000	16,20	2 494,80	
115	M	3559-A06345	SPINAC C.6 BEZSROUBOVY	KS	2,000	72,00	144,00	
116	M	3559-A05345	SPINAC C.5 BEZSROUBOVY	KS	6,000	91,70	550,20	
117	M	3559-A01345	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	23,000	67,50	1 552,50	

D		D6 Úložný materiál, krabice a příslušenství					28 599,40	
118	M	PP8013	PODLOZKA PRISTROJOVA PP8013	KS	2,000	39,60	79,20	
119	M	KOPOBOX80	RAM PODLAHOVE KRABICE	KS	1,000	826,90	826,90	
120	M	5N	SADA NIVELACNI 4KS	KS	1,000	80,20	80,20	
121	M	KUP80	KRABICE PODLAHOVA UNIVERZALNI	KS	1,000	643,70	643,70	
122	M	KPP80	KRABICE PRISTROJOVA PODLAHOVA	KS	2,000	60,10	120,20	
123	M	DZS/BZNCR	SPOJKA DZS/B ZNCR	KS	4,000	11,60	46,40	
124	M	E000009087460	PROFIL NOSNY NP150	KS	10,000	22,80	228,00	
125	M	142311	TRUBKA MONOFLEX 320N	M	5,000	18,70	93,50	
126	M	US1 ZNCR	SVORKA UPEVNOVACI US1 ZNCR	KS	20,000	40,90	818,00	
127	M	141611	TRUBKA MONOFLEX 320N	M	20,000	14,00	280,00	
128	M	KF09075	TRUBKA KOPFLEX 75	M	20,000	23,60	472,00	
129	M	HMOZDINKA81100MMZATLOUK. NH	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	820,000	4,40	3 608,00	
130	M	KU68-1902	KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68	KS	30,000	5,60	198,00	
131	M	K0125E	KRABICE ODBOČNA K0125 E	KS	5,000	63,30	316,50	
132	M	KU68-1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	145,000	5,40	783,00	
133	M	DZ60X100	ZLAB DRATENY DZ 60X100 3M	M	10,000	72,90	729,00	
134	M	E000006722060	TYC ZAVITOVA 8 2M	M	20,000	17,10	342,00	
135	M	KPR68	KRABICE PRISTROJOVA KPR 68	KS	56,000	15,30	1 009,80	
136	M	3052	PRICHYTKA KABEL.SVAZKU SH 15	KS	250,000	17,70	4 425,00	
137	M	3054	PRICHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30	KS	500,000	27,00	13 500,00	

D		D7 Svítidla					123 806,30	
138	M	E-17K741072HF	SVITIDLO AURA 4 36W IP43	KS	1,000	2 260,50	2 260,50	
139	M	E000009131960	BALOT-418-BAP-EP 4X18W	KS	42,000	924,50	38 829,00	
140	M	58280	SVIT. HOOVER-418-EP 4X18W IP6	KS	5,000	2 547,80	12 739,00	
141	M	100132	ATN-3H ATLANTIC 1X8W 3H SE	KS	16,000	1 165,60	18 649,60	
142	M	SB118EP	SB 1X18 W BILA,EP	KS	2,000	425,80	851,60	
143	M	3409311110	SVITIDLO 3409311110	KS	7,000	1 108,90	7 762,30	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	M	CR-ES6000-10	SENZOR POHYBU ES-60 360ST. BI	KS	7,000	226,50	1 585,50	
145	M	26K74/072EVG	SVÍTIDLO 2X26W IP43	KS	4,000	1 882,20	7 528,80	
146	M	25465	DL 230 BARI 226 E	KS	30,000	1 120,00	33 600,00	

D		D8	EL. přístroje a příslušenství						9 339,70
147	M	167378	SPINAC SOUVRAKOVY SRSDI COW	KS	1,000	2 005,90	2 005,90		
148	M	CZ-275A	SVODIC CZ-275A	KS	9,000	657,60	5 918,40		
149	M	859519	RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER	KS	6,000	235,90	1 415,40		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S002 - Novostavba administrativní budovy
Soupis:

5 - D.1.4.e - Elektronické komunikace

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		639 745,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	639 745,80 0,00	21,00% 15,00%	134 346,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	774 092,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis:

5 - D.1.4.e - Elektronické komunikace

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	639 745,80
D1 - Kabely,vodiče a příslušenství	15 960,00
D10 - Elektrická zabezpečovací signalizace	46 169,00
D11 - Ostatní	58 550,00
D2 - Montáže dle ceníku M741	48 202,90
D3 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	23 573,00
D4 - Spínače,zásuvky a vidlice	29 316,10
D5 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	22 473,70
D6 - Montáže slaboproudů	123 122,30
D7 - Strukturovaná kabeláž, telefonní ústředna	115 864,80
D8 - Přístupové, stravovací a docházkové systémy	66 008,00
D9 - Kamerové systémy	90 506,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S002 - Novostavba administrativní budovy

Soupis: **5 - D.1.4.e - Elektronické komunikace**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D	D1	Kabely, vodiče a příslušenství					15 960,00	
1	M	Cat-6-FTP	KABEL FTP cat.6 ISOH	M	1 400,000	11,40	15 960,00	

D	D10	Elektrická zabezpečovací signalizace					46 169,00	
2	M	EZS PC1	zabezpeč. ústředna pro 16 čidel, max. 192 (8. podsystémů)	ks	1,000	5 586,00	5 586,00	
3	M	EZS PC2	kovový kryt pro zabezpečovací ústřednu a přídatný zdroj	ks	2,000	680,00	1 360,00	
4	M	EZS PC3	přídatný relé modul pro spínání externích zařízení	ks	1,000	297,00	297,00	
5	M	EZS PC4	transformátor pro ústřednu a přídatný zdroj 220/16V	ks	2,000	485,00	970,00	
6	M	EZS PC5	dig.klávesnice s LCD displejem včetně přístupového syst.	ks	2,000	4 794,00	9 588,00	
7	M	EZS PC6	zobrazovací přehledové tablo, pouze pro dig. LCD klávesnice	ks	2,000	1 988,00	3 976,00	
8	M	EZS PC7	sběrníkový přídatný zálohovaný napájecí zdroj se signalizací	ks	2,000	2 664,00	5 328,00	
9	M	EZS PC8	objekt.vysílač vč.přisl. pro napojení systému PZTS na PC0	ks	1,000	12 180,00	12 180,00	
10	M	EZS PC9	sířena venkovní 120 Db s blikáčem zálohovaná akumulátorem	ks	1,000	2 452,00	2 452,00	
11	M	EZS PC10	internetový modul pro zabezpečovací ústřednu	ks	1,000	4 432,00	4 432,00	

D	D11	Ostatní					58 550,00	
12	K	Plošina	Hliníková plošina	kpl.	1,000	4 750,00	4 750,00	
13	K	PM	Podružný materiál	kpl.	1,000	24 800,00	24 800,00	
14	K	PPV	Podíl přidružené výroby	kpl.	1,000	16 900,00	16 900,00	
15	K	RZ MS	Revize zkoušky	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	
16	K	ZP MS	Zkušební provoz	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	

D	D2	Montáže dle ceníku M741					48 202,90	
17	K	740999905	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	hod	5,000	234,00	1 170,00	
18	K	740999910	Zabezpečení pracoviště	hod	5,000	234,00	1 170,00	
19	K	743112116	Montáž trub inst PH ohebné p29	m	100,000	23,80	2 380,00	
20	K	743312150	Montáž list vkladac s víčkem - 120mm	m	4,000	55,40	221,60	
21	K	743411111	Montáž krabic instal zapuště PH kruh	kus	10,000	46,90	469,00	
22	K	743412111	Montáž krabic přístr zapuště PH kruh	kus	29,000	21,20	614,80	
23	K	743419110	Otevření krabic víčkem na závit	kus	10,000	1,85	18,50	
24	K	743552121	Montáž žlabu kovu Mars, ZPA š. - 50mm	m	80,000	73,30	5 864,00	
25	K	743552131	Montáž žlabu kovu Mars-uzávěr víčkem	m	80,000	35,50	2 840,00	
26	K	743591212	Montáž přichytek kabel-p54 mm	kus	250,000	10,20	2 550,00	
27	K	744742810	Montáž kabel sděl pevně sk. 18-0,4kg	m	1 400,000	21,20	29 680,00	
28	K	745904111	Příplat za zatahování kabelů-0,75kg	m	250,000	4,90	1 225,00	

D	D3	Stavební práce při elektromontážích - 846-9					23 573,00	
29	K	460690031	Osazení hm ožďinek stěn cihel d.8 mm	kus	414,000	7,10	2 939,40	
30	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m	100,000	70,90	7 090,00	
31	K	971032100	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm	kus	12,000	49,90	598,80	
32	K	971032300	Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm	kus	21,000	172,00	3 612,00	
33	K	971033300	Bourání otv zdi cih 0,25m2, tl.45cm	kus	12,000	346,00	4 152,00	
34	K	973031100	Sekání kapes zdi cih, krabic 7x7x5	kus	39,000	27,20	1 060,80	
35	K	974031110	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	100,000	41,20	4 120,00	

D	D4	Spínače, zásuvky a vidlice					29 316,10	
36	M	5014A-BI 018	MASKA 2-NAŠOBNA	KS	29,000	21,70	629,30	
37	M	R304373	KONEKTOR R304373 CAT.6 STINEN.	KS	58,000	461,30	26 755,40	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	5014A-A100B	ZASUVKA DATOVÁ BILA TA	KS	29,000	49,20	1 426,80	
39	M	3901A-B10B	RAMECEK 1 NÁSOBNÝ BILA TA	KS	29,000	17,40	504,60	

D D5 Úložný materiál,krabice a příslušenství					22 473,70			
40	M	E000008441040	MSM 6X10-GMT GMT SROUB+MATICE	KS	160,000	2,80	448,00	
41	M	NP1005	PROFIL NOSNÝ 15X30	KS	40,000	18,40	736,00	
42	M	KZIN60X50X0.755	ZLAB PLECH KZIN 60X50X0.755	M	40,000	33,00	3 720,00	
43	M	E000009087740	VÍKO ZLABU POZINK 2M	M	40,000	85,80	3 432,00	
44	M	KKZBZNCR	KOTVA KOVOVÁ ZATLOUKACÍ KKZB	KS	80,000	5,30	504,00	
45	M	ZT8.ZNC1	TYC ZAVÍTOVÁ 8 1M	M	80,000	19,10	1 528,00	
46	M	VU	UCHYT VÍKA	KS	240,000	7,00	2 160,00	
47	M	3052	PRICHYTKA KABEL.SVAZKU SH 15	KS	250,000	19,00	4 750,00	
48	M	HMOZDINKA81100M	HMOZDINKA 8/100MM ZATLOUK. NH	KS	254,000	4,70	1 193,80	
49	M	KU68-1902	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68	KS	10,000	7,10	71,00	
50	M	1429/1	TRUBKA MONOFLEX 320N	M	100,000	24,80	2 480,00	
51	M	EKE140X60HD	ZLAB KABELOVÝ EKE140X60 2M	M	4,000	243,10	972,40	
52	M	KPR68	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68	KS	29,000	16,50	478,50	

D D6 Montáže slaboproudů					123 122,30			
53	K	MS PC1	mtz.přístupový bezkontaktní přívěšek	ks	25,000	20,00	500,00	
54	K	MS PC10	zhotovení kabelového štítku	ks	128,000	4,30	550,40	
55	K	MS PC11	Zhotovení štítku na výstupní modul	ks	64,000	5,25	336,00	
56	K	MS PC12	Uzemnění datového rozvaděče	ks	1,000	100,00	100,00	
57	K	MS PC13	Upevnění bloku napájení 230V	ks	1,000	62,40	62,40	
58	K	MS PC14	mtz.kabel CYKY	m	5,000	15,00	75,00	
59	K	MS PC15	mtz.kabel sdělovací	m	12,000	15,00	180,00	
60	K	MS PC16	Zhotovení štítku na panel	ks	64,000	5,45	348,80	
61	K	MS PC17	Měření RJ 45 UTP, FTP	ks	58,000	24,70	1 432,60	
62	K	MS PC18	mtz.Napájecí zálohovaný zdroj 12V včetně AKU min.7Ah	ks	1,000	250,00	250,00	
63	K	MS PC19	mtz.Docházkový a přístupový terminál kompletně vybavený pro evidenci a kontrol	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
64	K	MS PC2	mtz.požární detektor kouřový, autoreset	ks	6,000	275,00	1 650,00	
65	K	MS PC20	mtz.sběrníkový přídavný zálohovaný napájecí zdroj se signalizací	ks	2,000	280,00	560,00	
66	K	MS PC21	Instalace a nastavení software včetně uživatelů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
67	K	MS PC22	mtz.Příslušenství pro vrátník, krabice a.j.	ks	1,000	260,00	260,00	
68	K	MS PC23	mtz.Ústředna pro IP telefonii rack verze, základní modul 12 portů	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	
69	K	MS PC24	mtz.IP telefon T19E2 PoE	ks	15,000	120,00	1 800,00	
70	K	MS PC25	mtz.IP vrátník - 3x1 tlačítko	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
71	K	MS PC26	mtz.zobrazovací přehledové tablo, pouze pro dig.LCD klávesnice	ks	2,000	275,00	550,00	
72	K	MS PC27	mtz.transformátor pro ústřednu a přídavný zdroj 220/16V	ks	2,000	50,00	100,00	
73	K	MS PC28	dig.klávesnice s LCD displejem včetně přístupového syst.	ks	2,000	625,00	1 250,00	
74	K	MS PC29	mtz.internetový modul pro zabezpečovací ústřednu	ks	1,000	750,00	750,00	
75	K	MS PC3	mtz.stíněný kabel 2x0.75+4x0.22	m	330,000	15,00	4 950,00	
76	K	MS PC30	mtz.přídavný relé modul pro spínání externích zařízení	ks	1,000	50,00	50,00	
77	K	MS PC31	mtz.objekt.vysílač vč.přisl. pro napojení systému PZTS na PCO	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
78	K	MS PC32	mtz.sířena venkovní 120 Db s blikáčem zálohovaná akumulátorem	ks	1,000	250,00	250,00	
79	K	MS PC33	mtz.zabezpeč.ústředna pro 16 čidel,max.192 (8. podsystémů)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
80	K	MS PC34	mtz.kovový kryt pro zabezpečovací ústřednu a přídavný zdroj	ks	2,000	350,00	700,00	
81	K	MS PC35	Montáž panelu krycího 1U - 3U	ks	1,000	24,90	24,90	
82	K	MS PC36	mtz.Kabel koaxiální nízkoutlumový	m	200,000	15,00	3 000,00	
83	K	MS PC37	mtz.Napájecí kabel vč.konektoru 12V	ks	6,000	28,00	168,00	
84	K	MS PC38	mtz.Propojovací kabel BNC/BNC	ks	6,000	25,00	150,00	
85	K	MS PC39	mtz.Krabice rozvodná ke kamerě	ks	6,000	85,00	510,00	
86	K	MS PC4	oživení a naprogramování systému	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
87	K	MS PC40	mtz.police s perforací 400 mm s nosností 45Kg	ks	3,000	125,00	375,00	
88	K	MS PC41	mtz.montážní sada šroubu M6 pro panely a police	ks	4,000	25,00	100,00	
89	K	MS PC42	mtz.Stabilizovaný napájecí zdroj ,12V	ks	1,000	260,00	260,00	
90	K	MS PC43	mtz.Patchpanel 19"/1U s 16 x spojka BNC/BNC	ks	1,000	185,00	185,00	
91	K	MS PC44	uložení kabelu pod omítku	m	56,000	25,00	1 400,00	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	MS PC45	mtz.Kabel CYSY	m	200,000	15,00	3 000,00	
93	K	MS PC46	mtz.F konektor	ks	6,000	28,00	168,00	
94	K	MS PC47	konfigurační práce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
95	K	MS PC48	mtz.HDMI kabel	ks	1,000	25,00	25,00	
96	K	MS PC49	mtz.Krabice rozvodná	ks	6,000	50,00	300,00	
97	K	MS PC5	mtz.pohybové čidlo PIR digitální sběrníkové	ks	10,000	275,00	2 750,00	
98	K	MS PC50	mtz.Držák venkovní kamery	ks	4,000	370,00	1 480,00	
99	K	MS PC51	mtz.BNC konektor	ks	8,000	28,00	224,00	
100	K	MS PC52	mtz.Kabel sdělovací	m	10,000	15,00	150,00	
101	K	MS PC53	zásuvka s modulem Cat.6 - 2x RJ45 FTP	ks	58,000	81,30	4 715,40	
102	K	MS PC54	ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.6	ks	96,000	51,10	4 905,60	
103	K	MS PC55	mtz.All-in-one PC, Full HD 23", RAM 4GB, HDD 1TB 7200 otáček,WiFi, klávesnice, m	ks	1,000	300,00	300,00	
104	K	MS PC56	mtz.Profesionální 16 vstupů hybridní dig.videorekordér se systémem AHDI 1080p 4	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
105	K	MS PC57	Upevnění zařízení k vedení vodičů	ks	5,000	26,40	132,00	
106	K	MS PC58	Upevnění police do rozvaděče	ks	1,000	26,40	26,40	
107	K	MS PC59	Montáž rozvaděče skříňového	ks	1,000	490,00	490,00	
108	K	MS PC6	mtz.detektor zaplavení (elektronika + čidlo)	ks	1,000	275,00	275,00	
109	K	MS PC60	Instalace panelu 1 - 2 U včetně upevnění modulů	ks	4,000	63,70	254,80	
110	K	MS PC61	Připojení kamerového systému do vnitřní PC sítě vč.nastavení DVR (hod)	hod	1,000	300,00	300,00	
111	K	MS PC62	Naprogramování a oživení kamerového systému do 16 kamer	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
112	K	MS PC63	mtz.barevná venkovní Full HD kompaktní kamera s IR přísvittem	ks	4,000	420,00	1 680,00	
113	K	MS PC64	mtz.stropní vnitřní barevná Full HD s IR přísvittem	ks	2,000	690,00	1 380,00	
114	K	MS PC65	mtz.Vysokorychlostní HDD 4TB speciálně určený pro DVR	ks	1,000	300,00	300,00	
115	K	MS PC66	mtz.Kovový kryt pro napájecí zdroje výhradně kamerového systému	ks	1,000	350,00	350,00	
116	K	MS PC67	Asistence při instalaci a nastavení software kamerového systému (hod)	hod	2,000	300,00	600,00	
117	K	MS PC68	mtz.Izolační podložka mezi držák kamery a kovovou konstrukci	ks	5,000	28,00	140,00	
118	K	MS PC69	mtz.FULL HD LED 22" monitor pro DVR kamerových systémů s DDW	ks	1,000	260,00	260,00	
119	K	MS PC7	mtz.záložní velký bezdrátový akumulátor	ks	2,000	25,00	50,00	
120	K	MS PC8	mtz.modul pro posílení a rozdělení sběrnice	ks	1,000	280,00	280,00	
121	K	MS PC9	uložení kabelu pod omítku	m	48,000	25,00	1 200,00	
122	M	EZS PC11	stíněný kabel 2x0.75+4x0.22	m	330,000	16,00	5 280,00	
123	M	EZS PC12	přístupový bezkontaktní přívěšek	ks	25,000	150,00	3 750,00	
124	M	EZS PC13	kabel CYKY	m	5,000	11,00	55,00	
125	M	EZS PC14	kabel sdělovací	m	12,000	9,00	108,00	
126	M	EZS PC15	požární detektor kouřový, a autoreset	ks	6,000	938,00	5 628,00	
127	M	EZS PC16	pohybové čidlo PIR digitální sběrníkové	ks	10,000	986,00	9 860,00	
128	M	EZS PC17	detektor zaplavení (elektronika + čidlo)	ks	1,000	836,00	836,00	
129	M	EZS PC18	záložní velký bezdrátový akumulátor	ks	2,000	819,00	1 638,00	
130	M	EZS PC19	modul pro posílení a rozdělení sběrnice	ks	1,000	2 753,00	2 753,00	

D D7 Strukturovaná kabeláž, telefonní ústředna					115 864,80			
131	M	ústředna IP PC1	IP telefon T19E2 PoE	ks	15,000	1 682,00	25 230,00	
132	M	ústředna IP PC2	IP vrátník - 3x1 tlačítka	ks	1,000	10 125,00	10 125,00	
133	M	ústředna IP PC3	Stříška pro 1 modul	ks	1,000	1 519,00	1 519,00	
134	M	ústředna IP PC4	ACAR P5, napájecí panel ACAR 5x 230 V, 50 Hz s přepětovou oc	ks	1,000	524,40	524,40	
135	M	ústředna IP PC5	Zaslepující čelíčko	ks	12,000	55,00	660,00	
136	M	ústředna IP PC6	Přisloušenství pro vrátník, krabice aj.	ks	1,000	568,00	568,00	
137	M	ústředna IP PC7	Ústředna pro IP telefonii rack verze, základní modul 12 portů	ks	1,000	12 283,00	12 283,00	
138	M	ústředna IP PC8	VoIP modul 4 hovorové kanály/4 klienti	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
139	M	ústředna IP PC9	Licence VoIP - add-on 1 uživatel	ks	12,000	870,00	10 440,00	
140	M	ústředna IP PC10	Licence VoIP add-on 2 hlasové kanály	ks	2,000	1 680,00	3 360,00	
141	M	DSK0001781 20	Optický patchkabel duplexní, SC-SC 9/125um SM, 3m	ks	2,000	150,00	300,00	
142	M	DSK0001781 21	ZyXEL 1000base-SX SFP MultiMode Transceiver SFP-SX-D - optický modul	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	
143	M	DSK0001781 22	ZyXEL 48xGb+2xSFP IPv6 WebSmart GSI900-48	ks	1,000	5 996,00	5 996,00	
144	M	DSK0001781 23	UBNT UniFi AP AC LR 2,4GHz/5GHz	ks	3,000	2 446,00	7 338,00	
145	M	DSK0001781 25	RAX-VP-X01-A1, 19" výzvaovací panel 1U 5x plastová úchytky	ks	5,000	189,60	948,00	
146	M	DSK0001781 65	RAX-ZP-X01-A1, Záslepka 1U	ks	1,000	55,20	55,20	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	M	DSK000178040	RAB-UP-550-A1 Polička pevná s perforací 1 U/550mm, černá Trit	ks	1,000	385,20	385,20	
148	M	DSK000176430	Cat6Plus Patch Panel 24 port STP Cat.6 1U, Brand-Rex	ks	4,000	3 899,00	15 596,00	
149	M	DSK000177400	YMA-42-600/600, 19" datový rozvaděč TRITON"	ks	1,000	11 537,00	11 537,00	

D D8 Přístupové, stravovací a docházkové systémy 66 008,00

150	M	DS PC1	Docházkový a přístupový terminál kompletně vybavený pro evidenci a kontrolu přístupu osob pomocí rozpoznání obličeje, biometrického snímání otisků prstu, ID čipu nebo ID kódu. Terminál umožňuje zadávání otisků prstů, čipů aj. na přímo bez nutnosti přídavku	ks	1,000	47 457,00	47 457,00	
151	M	DS PC2	Záložní napájení zdroj 12V/3As možnost dálkového monitorování	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
152	M	DS PC3	Kryt zdroje	ks	1,000	982,00	982,00	
153	M	DS PC4	Převodník RS485-TCP/IP (10 Mb)	ks	1,000	6 624,00	6 624,00	
154	M	DS PC5	Záložní bezúdržbový akumulátor 12V/17Ah	ks	1,000	819,00	819,00	
155	M	DS PC6	Software docházky do 25 osob	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
156	M	DS PC7	Spotřební a pojovací materiál	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

D D9 Kamerové systémy 90 506,00

157	M	CCTV PC1	Vysokorychlostní HDD 4TB speciálně určený pro DVR	ks	1,000	4 568,00	4 568,00	
158	M	CCTV PC2	Izolační podložka mezi drážk kamery a kovovou konstrukci	ks	5,000	148,00	740,00	
159	M	CCTV PC3	montážní sada šroubu M6 pro panely a police	ks	4,000	32,00	128,00	
160	M	CCTV PC4	Patchpanel 19"/1 U s 16 x spojka BNC/BNC	ks	1,000	1 563,00	1 563,00	
161	M	CCTV PC5	police s perforací 400 mm s nosností 45Kg	ks	3,000	573,00	1 719,00	
162	M	CCTV PC6	FULL HD LED 22" monitor pro DVR kamerových systémů s DDMI	ks	1,000	4 273,00	4 273,00	
163	M	CCTV PC7	Profesionální 16 vstupů hybridní děj.videorekordér se systémem AHD/1080p 400fp	ks	1,000	23 695,00	23 695,00	
164	M	CCTV PC8	stropní vnitřní barevná Full HD s IR přísvitem, VF MP objektivem 2.8 ~ 12mm, 36k	ks	2,000	3 871,00	7 742,00	
165	M	CCTV PC9	barevná venkovní Full HD kompaktní kamera s IR přísvitem, objektivem 2.8 ~ 12mm,	ks	4,000	4 328,00	17 312,00	
166	M	CCTV PC10	Kovový kryt pro napájecí zdroje výhradně kamerového systému	ks	1,000	912,00	912,00	
167	M	CCTV PC11	All-in-one PC, Full HD 23", RAM 4GB, HDD 1TB 7200 otáček, WiFi, klávesnice, myš,	ks	1,000	14 396,00	14 396,00	
168	M	CCTV PC12	BNC konektor	ks	8,000	46,00	368,00	
169	M	CCTV PC13	Kabel sdělovací	m	10,000	3,00	30,00	
170	M	CCTV PC14	F konektor	ks	6,000	9,00	54,00	
171	M	CCTV PC15	HDMI kabel	ks	1,000	364,00	364,00	
172	M	CCTV PC16	Kabel CYSY	m	200,000	11,00	2 200,00	
173	M	CCTV PC17	Krabice rozvodná	ks	6,000	68,00	408,00	
174	M	CCTV PC18	Napájecí kabel vě.konektoru 12V	ks	6,000	41,00	246,00	
175	M	CCTV PC19	Stabilizovaný napájecí zdroj ,12V	ks	1,000	4 126,00	4 126,00	
176	M	CCTV PC20	Záložní bezúdržbový akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	
177	M	CCTV PC21	Kabel koaxiální nízká útlumový	m	200,000	13,00	2 600,00	
178	M	CCTV PC22	Propojovací kabel BNC/BNC	ks	6,000	159,00	954,00	
179	M	CCTV PC23	Krabice rozvodná ke kameře	ks	6,000	38,00	228,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:

SO03 - Připojka NN, SLP, VO

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		908 867,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	908 867,03	21,00%	190 862,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 099 729,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **SO03 - Připojka NN, SLP, VO**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Není znám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	908 867,03
D1 - Kabely,vodiče a příslušenství	108 294,00
D10 - Rozvaděče,skříně a příslušenství	48 651,00
D11 - Hromosvody a uzemnění	5 707,80
D12 - Barvy a nátěry	3 512,50
D13 - Svítidla	195 066,90
D14 - Ostatní	85 300,00
D2 - Montáže dle ceníku M741	146 798,33
D3 - Ukončovací prvky a svorkovnice	20 631,30
D4 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	223 093,60
D5 - Strukturovaná kabeláž	13 734,00
D6 - Montáže slaboproudů	14 377,40
D7 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	21 509,30
D8 - El. přístroje a příslušenství	5 234,40
D9 - Materiál zemních a stavebních prací	16 956,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **SO03 - Připojka NN, SLP, VO**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neznám

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Kabely,vodiče a příslušenství							108 294,00	
1	M	AYKY-J3x240+120	KABEL AYKY-J 3x240+120 KS	M	300,000	259,00	77 700,00	
2	M	AYKY-J4x16	KABEL AYKY-J 4x16	M	300,000	33,00	9 900,00	
3	M	FOLIE330 MM	FOLIE VÝSTRAŽNÁ CEZ 330 MM 250	M	440,000	1,70	748,00	
4	M	AYKY-J3x95+70	KABEL AYKY-J 3x95+70 KS	M	90,000	133,00	11 970,00	
5	M	CYKY-J3x1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	120,000	10,40	1 248,00	
6	M	CYKY-J4x10	KABEL CYKY-J 4x10	M	50,000	87,80	5 268,00	
7	M	CYKY-J4x16	KABEL CYKY-J 4x16	M	10,000	146,00	1 460,00	
D D10 Rozvaděče,skříňe a příslušenství							48 651,00	
8	M	E000008917980	ŠKRIN RVO1 /NMP7P FH02 PRO VO	KS	1,000	13 217,50	13 217,50	
9	M	2859	SKRIN ROZPOJOVACI SR822/ NKW2	KS	1,000	24 712,60	24 712,60	
10	M	2597	SKRIN ROZPOJOVACI SR502/ NAW2	KS	1,000	10 720,90	10 720,90	
D D11 Hromosvody a uzemnění							5 707,80	
11	M	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	KG	186,000	28,30	5 263,80	
12	M	SS	SVORKA SPOJOVACI SS	KS	50,000	5,90	345,00	
13	M	SP	SVORKA PŘIPOJOVACI SP	KS	10,000	9,90	99,00	
D D12 Barvy a nátěry							3 512,50	
14	M	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	kg	25,000	133,80	3 345,00	
15	M	VLB000380	Benzin technický	l	5,000	33,50	167,50	
D D13 Svítidla							195 066,90	
16	M	LED0590000VI / N	LED SVÍTIDLO PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ LED 9200lm	KS	9,000	8 264,20	74 377,80	
17	M	JB10ZZMANZETA / F	STOŽAR JB10ZZ TERMOPL. MANZETA	KS	9,000	11 944,10	107 496,90	
18	M	UD1-2500 / C	VÝLOŽNÍK UD1-2500 / C	KS	9,000	1 465,80	13 192,20	
D D14 Ostatní							85 300,00	
19	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	ks	1,000	10 700,00	10 700,00	
20	K	Wm	Montážní stroje a mechanismy	kpl.	1,000	23 400,00	23 400,00	
21	K	PM	Podružný materiál	kpl.	1,000	26 200,00	26 200,00	
22	K	PPV	Podíl přidružené výroby	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
D D2 Montáže dle ceníku M741							146 798,33	
23	K	740999901	Práce na stávající instalaci	hod	5,000	218,00	1 090,00	
24	K	740999907	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000	218,00	1 090,00	
25	K	740999910	Zabezpečení pracoviště	hod	20,000	218,00	4 360,00	
26	K	742311340	Montáž piliřů skříň PRIS 4,8	kus	3,000	930,00	2 790,00	
27	K	743112119	Montáž trub inst PH ohebné p48	m	130,000	25,20	3 276,00	
28	K	743312120	Montáž listů vkladac s víčkem -40 mm	m	40,000	41,50	1 660,00	
29	K	743424221	Montáž rozvodek pancéř AA 100x100mm	kus	3,000	133,00	399,00	
30	K	743612122	Mont uzem drátu-p10mm v zemi průmys	m	300,000	14,20	4 260,00	
31	K	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	kus	50,000	54,70	2 735,00	
32	K	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	kus	10,000	76,60	766,00	
33	K	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk. 1 -0,4kg	m	120,000	19,70	2 364,00	
34	K	744441300	Mont kabel Cu-1kV pevně sk. 1 -1,0kg	m	60,000	23,00	1 380,00	
35	K	744441400	Mont kabel Cu-1kV pevně sk. 1 -1,6kg	m	10,000	27,50	275,00	
36	K	745441120	Mont kabel Al-1kV pevně sk. 1-0,6kg	m	300,000	20,60	6 180,00	
37	K	745441150	Mont kabel Al-1kV pevně sk. 1 -2,5kg	m	90,000	36,70	3 303,00	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	745441160	Mont kabel AL-1kV pevně sk. 1 - 4,0kg	m	300,000	41,30	12 390,00	
39	K	745904111	Příplatek za zatahování kabelů-0,75kg	m	220,000	4,55	1 001,00	
40	K	745904119	Příplatek za zatahování kabelů-16kg	m	90,000	128,00	11 520,00	
41	K	745904122	Příplatek za zatahování kabelů-20kg	m	220,000	174,00	38 280,00	
42	K	746212190	Ukončení vodičů na svorkov 70 mm2	kus	2,000	61,90	123,80	
43	K	746212210	Ukončení vodičů na svorkov 95 mm2	kus	6,000	66,50	399,00	
44	K	746212220	Ukončení vodičů na svorkov 120 mm2	kus	6,000	71,10	426,60	
45	K	746212250	Ukončení vodičů na svorkov 240 mm2	kus	18,000	96,30	1 733,40	
46	K	746214110	Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2	kus	88,000	108,00	9 504,00	
47	K	746214140	Ukončení vodičů kabelov okem 70 mm2	kus	2,000	129,00	258,00	
48	K	746214150	Ukončení vodičů kabelov okem 95 mm2	kus	6,000	141,00	846,00	
49	K	746214160	Ukončení vodičů kabelov okem 120mm2	kus	8,000	151,00	1 208,00	
50	K	746214190	Ukončení vodičů kabelov okem 240mm2	kus	24,000	198,00	4 752,00	
51	K	746428111	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033	kus	22,000	128,00	2 816,00	
52	K	746428113	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K016	kus	2,000	459,00	918,00	
53	K	746428114	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K026	kus	8,000	525,00	4 200,00	
54	K	746511125	Propoj kabelů spojkou-1kV SVp-4x240	kus	4,000	1 960,00	7 840,00	
55	K	747219520	Montáž pojist patron nožových	kus	27,000	3,39	91,53	
56	K	748132121	mtz svít vyboj prům zaves oko-10kg	kus	9,000	183,00	1 647,00	
57	K	748711200	mtz stozaru osvet parkov ocelových	kus	9,000	366,00	3 294,00	
58	K	748721110	mtz vylozniku 1ramen nasten-35 kg	kus	9,000	341,00	3 069,00	
59	K	748731400	mtz patic stozaru parkov litinových	kus	9,000	189,00	1 701,00	
60	K	748741000	mtz elvyzbroje stozaru 1 okruh	kus	9,000	297,00	2 673,00	
61	K	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kruci pruhy	m	25,000	7,16	179,00	

D D3		Ukončovací prvky a svorkovnice					20 631,30	
62	M	E000000684820	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 70-95	KS	2,000	348,00	696,00	
63	M	E000000684740	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6-25	KS	22,000	217,80	4 791,60	
64	M	240X2ALU-F	OKO KABELOVE 240X12 ALU-F	KS	24,000	68,30	1 639,20	
65	M	H451110	VYZBROJ STOZAR. SV-B-9,10,4	KS	9,000	412,10	3 708,90	
66	M	10565	SPOJKA SMOE 81 519	KS	4,000	689,10	2 756,40	
67	M	E000000684900	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 185-240	KS	8,000	481,50	3 852,00	
68	M	120X2ALU-F	OKO KABELOVE 120X12 ALU-F	KS	8,000	32,10	256,80	
69	M	10X8KU-L	OKO KABELOVE 10X8 KU-L	KS	8,000	5,70	53,60	
70	M	95X10ALU-F	OKO KABELOVE 95X10 ALU-F	KS	6,000	33,00	198,00	
71	M	70X10ALU-F	OKO KABELOVE 70X10 ALU-F	KS	2,000	25,60	51,20	
72	M	240KU-L	SPOJKA KABELOVA 240 KU-L	KS	12,000	134,30	1 611,60	
73	M	120KU-L	SPOJKA KABELOVA 120 KU-L	KS	4,000	66,00	264,00	
74	M	16X8KU-L	OKO KABELOVE 16X8 KU-L	KS	80,000	9,40	752,00	

D D4		Stavební práce při elektromontážích - 846-9					223 093,60	
75	K	110002200	Výtyč vedení podzem v zástavbě	km	0,440	1 190,00	523,60	
76	K	131311700	Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3	kus	9,000	699,00	6 291,00	
77	K	131319000	Jámy ostatních konstrukcí tř.3	m3	8,000	468,00	3 744,00	
78	K	132311318	Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	m	440,000	113,00	49 720,00	
79	K	132311PC1	Řízení protlak DN160	m	60,000	1 720,00	103 200,00	
80	K	174311318	Zásyp rýh ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	m	440,000	51,10	22 484,00	
81	K	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	m	610,000	37,00	22 570,00	
82	K	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	m	440,000	24,10	10 604,00	
83	K	460690031	Osazení hm ožďinek stěn cihel d.8 mm	kus	80,000	6,60	528,00	
84	K	961041000	Bourání základu betonového	m3	2,000	1 300,00	2 600,00	
85	K	971032200	Bourání otv zdí cihl 0,09m2, tl.30cm	kus	10,000	82,90	829,00	

D D5		Strukturovaná kabeláž					13 734,00	
86	M	DSK000171950	Rámeček pro 2 průchočky SC	ks	2,000	67,00	134,00	
87	M	DSK000172370	Průchočka SC duplex, pro optický zásvuvný modul, MM	ks	2,000	140,00	280,00	
88	M	DSK000172410	Průchočka SC, kovová s maticí, MM	ks	2,000	78,00	156,00	
89	M	DSK000171940	Rámeček pro průchočku SC duplex	ks	2,000	52,00	104,00	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	DSK000002210	8-vláknový 50/125, OM4	m	220,000	32,00	7 040,00	
91	M	DSK000002630	Pigtail multimode, 50/125, SC 1m	ks	16,000	120,00	1 920,00	
92	M	DSK000171720	Pevná optická vana pro 8 SC konektorů (neosazená)	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
93	M	DSK000177030	Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm	ks	16,000	10,00	160,00	
94	M	DSK000177015	Optická kazeta CORNING pro 12 vláken, s víkem	ks	2,000	120,00	240,00	

D D6 Montáže slaboproudů 14 377,40

95	K	MS000451	Optický kabel uložení pevně	m	220,000	18,60	4 092,00	
96	K	MS001341	Měření jedno vlákno přímou metodou	ks	16,000	120,00	1 920,00	
97	K	MS001381	Svar optického vlákna Multimode, Singlemode	ks	16,000	450,00	7 200,00	
98	K	MS001411	Upevnění FO kab. v FO rozvaděči vč. odizol. primární a sekund. i	ks	2,000	80,00	160,00	
99	K	MS001431	Popis FO rozvaděče - 2vlákna a násobky dle počtu vláken	ks	2,000	12,70	25,40	
100	K	MS001441	Kompletace a instalace FO rozvaděče do datové skříně	ks	2,000	490,00	980,00	

D D7 Úložný materiál, krabice a příslušenství 21 509,30

101	M	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	80,000	4,40	352,00	
102	M	6040	CHRANICKA OPT. KABELU HDPE 40	M	130,000	28,80	3 744,00	
103	M	E000008705020	SPOJKA HDPE NA TRUBKU 40	KS	3,000	175,10	525,30	
104	M	KF09110	TRUBKA KOPOFLEX 110	M	200,000	36,30	7 260,00	
105	M	LHD40X40HD	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 2M	M	40,000	31,60	1 264,00	
106	M	KF09063	TRUBKA KOPOFLEX 63	M	320,000	19,50	6 240,00	
107	M	KF09075	TRUBKA KOPOFLEX 75	M	70,000	23,60	2 124,00	

D D8 El. přístroje a příslušenství 5 234,40

108	M	7237	POJISTKA NOŽOVA PN01 125A GG	KS	3,000	81,70	245,10	
109	M	7213	POJISTKA NOŽOVA PN01 35A GG	KS	3,000	78,50	235,50	
110	M	E000000312140	POJISTKA NOŽOVA PHN2 200 AGG	KS	18,000	251,20	4 521,60	
111	M	7205	POJISTKA NOŽOVA PN01 25A GG	KS	3,000	77,40	232,20	

D D9 Materiál zemních a stavebních prací 16 956,50

112	M	VLZ213890	SP250/1500 st.pouz.PVC pro stož. J, JL	ks	9,000	768,50	6 916,50	
113	M	VLZ000010	Písek kopaný	m3	50,000	200,80	10 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.

Žarošice

Objekt:

SO04 - Připojka vodovodní

KSO:

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:

Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		93 949,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 949,85	21,00%	19 729,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 679,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **S004 - Připojka vodovodní**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	93 949,85
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	82 956,06
----------------------------------	------------------

1 - Zemní práce	71 869,86
-----------------	-----------

8 - Trubní vedení	11 086,20
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	10 993,79
----------------------------------	------------------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 993,79
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: S004 - Připojka vodovodní

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 82 956,06

D 1 Zemní práce 71 869,86

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	43,030	321,00	13 812,63	
2	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,910	20,50	264,66	CS ÚRS 2016 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,000	84,70	1 694,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	161101101	Swisté přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	43,030	65,10	2 801,25	
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	43,030	239,00	10 284,17	CS ÚRS 2016 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,030	18,70	804,66	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	43,030	15,20	654,06	CS ÚRS 2016 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	86,900	121,00	10 514,90	CS ÚRS 2016 01
10	K	174101102	Žasyp v uzavřených prostorech sypání se zhuštěním	m3	21,520	242,00	5 207,84	CS ÚRS 2016 01
11	M	583312000	Štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	43,040	169,10	7 278,06	CS ÚRS 2016 01
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,520	173,00	3 722,96	CS ÚRS 2016 01
13	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 0-22 mm	t	40,307	360,50	14 530,67	CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 11 086,20

14	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	10,000	34,60	346,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. l=12m	m	12,000	31,50	378,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	43,000	53,40	2 296,20	CS ÚRS 2016 01
17	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. l=12m	m	45,000	66,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
19	M	422910660	so uprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,25 m	kus	1,000	494,20	494,20	CS ÚRS 2016 01
20	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	43,000	17,40	748,20	CS ÚRS 2016 01
21	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	251,000	12,10	3 037,10	CS ÚRS 2016 01
22	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	50,000	9,13	456,50	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 993,79

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 993,79

23	K	722260818.R01	Demontáž vodoměrů 2,5	kus	1,000	325,00	325,00	
24	K	722262303	Vodoměr závitový vícestokový makroběžný do 40 °C G 6/4 x 300 mm Qn 10 m3/s vertikální	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	722270104	Šestava vodoměrová závitová G 6/4	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,012	428,00	5,14	CS ÚRS 2016 01
27	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	304,00	3,65	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:

SO05 - Připojka kanalizační

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		254 358,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	254 358,90 0,00	21,00% 15,00%	53 415,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	307 774,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budova a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **S005 - Připojka kanalizační**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	254 358,90
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	162 962,90
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	74 173,60
-----------------	-----------

8 - Trubní vedení	88 789,30
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	91 396,00
---------------------------	-----------

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	91 396,00
---	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: SO05 - Připojka kanalizační

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Není znám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 162 962,90

D 1 Zemní práce 74 173,60

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	112,000	321,00	35 952,00	
2	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	36,000	20,50	738,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	140,000	84,70	11 858,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	140,000	15,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	112,000	65,10	7 291,20	
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	56,000	32,20	1 803,20	CS ÚRS 2016 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	56,000	239,00	13 384,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,000	18,70	1 047,20	CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 88 789,30

9	K	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8mm	m	150,000	64,20	9 630,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	286133820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm	m	157,500	109,60	17 262,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	871265221.R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN110	m	51,000	239,00	12 189,00	
12	K	871315221.R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN160	m	67,000	474,00	31 758,00	
13	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	150,000	12,10	1 815,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	67,000	15,90	1 065,30	CS ÚRS 2016 01
15	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	4 970,00	4 970,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura konugovaná světle hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 91 396,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 91 396,00

18	K	724111205.R01	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 33,7x2	m	12,000	388,00	4 656,00	
19	K	724232135.R01	Příslušenství plovákové spínací zařízení	kus	4,000	2 180,00	8 720,00	
20	K	724246015.R01	Čerpadlo kalové dodávka a montáž	kus	2,000	20 900,00	41 800,00	
21	K	724246015.R02	Spouštěcí zařízení řetěz 4 m	kus	2,000	5 810,00	11 620,00	
22	K	724246015.R03	Rozvaděč	kus	1,000	20 700,00	20 700,00	
23	K	724246015.R04	Výhodnocovací relé	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.

Žarošice

Objekt:

SO06 - Připojka plynovodní

KSO:

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:

Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		175 529,05	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 529,05	21,00%	36 861,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	212 390,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **S006 - Připojka plynovodní**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	175 529,05
HSV - Práce a dodávky HSV	90 647,11
1 - Zemní práce	90 373,21
8 - Trubní vedení	273,90
PSV - Práce a dodávky PSV	7 658,64
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	7 658,64
M - Práce a dodávky M	62 055,90
23-M - Montáže potrubí	62 055,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 167,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: **SO06 - Připojka plynovodní**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	52,800	321,00	16 948,80	
2	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,840	20,50	324,72	CS ÚRS 2016 01
3	K	161101101	Švislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,800	65,10	3 437,28	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,800	239,00	12 619,20	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	528,000	18,70	9 873,60	CS ÚRS 2016 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,800	15,20	802,56	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	105,600	121,00	12 777,60	CS ÚRS 2016 01
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	39,600	173,00	6 850,80	CS ÚRS 2016 01
9	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 0-22 mm	t	74,171	360,50	26 738,65	CS ÚRS 2016 01
D 8			Trubní vedení					
10	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm žlutá	m	30,000	9,13	273,90	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
11	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	13,200	242,00	3 194,40	CS ÚRS 2016 01
12	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	26,400	169,10	4 464,24	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					
D 23-M			Montáže potrubí					
13	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 51 mm, tl 2,6 mm	m	33,000	74,90	2 471,70	CS ÚRS 2016 01
14	K	230020680.R01	Zhotovení odbočky PE100/63 navrtávkou	m	1,000	1 530,00	1 530,00	
15	K	230200116	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50	m	33,000	1 310,00	43 230,00	CS ÚRS 2016 01
16	M	140110260	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm	m	33,000	127,30	4 200,90	CS ÚRS 2016 01
17	K	230260031	Montáž regulační stanice plynu skříňových do 2000 m3/h	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	CS ÚRS 2016 01
18	M	357131230.M01	skříň plynoměrová na fasádu	kus	1,000	5 243,30	5 243,30	
19	K	231020750.R01	Přechod z potrubí plastového na ocelové DN 50	m	1,000	1 390,00	1 390,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
20	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	10,000	388,00	3 880,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	388222750.M01	plynoměr	kus	1,000	11 287,40	11 287,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.

Žarošice

Objekt:

S007 - Bazén, retenční nádrže

Soupis:

1 - Bazén

KSO:

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:

Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

654 590,58

DPH základní
snížená

Základ daně
654 590,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
137 464,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

792 054,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S007 - Bazén, retenční nádrže

Soupis: **1 - Bazén**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	654 590,58
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	654 590,58
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	39 283,10
2 - Zakládání	50 754,76
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	514 530,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 315,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 383,88
998 - Přesun hmot	37 323,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: S007 - Bazén, retenční nádrže
 Soupis: 1 - Bazén

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	80,389	219,00	17 605,19	
2	K	131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	m3	80,389	19,00	1 527,39	
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,389	67,70	5 442,34	
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	61,529	69,40	4 270,11	
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	61,526	147,00	9 044,32	
6	K	174101101	Žsyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,860	73,90	1 393,75	
D 2			Zakládání					
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	7,093	994,00	7 050,44	
8	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	7,093	2 380,00	16 881,34	
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 100/100/6 dvakrát	t	0,252	23 900,00	6 022,80	
10	K	279321346	Základová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	6,784	2 520,00	17 095,68	
11	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari 100/100/5 jedenkrát	t	0,155	23 900,00	3 704,50	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
18	K	386381112	Zastřešení bazénu 6,5/3,6/0,66m	m2	23,400	6 850,00	160 290,00	
19	K	386381116	Plastový korpus bazénu vč. technologie 6/3/1,2m a vyrovnávací nádrže	m3	21,600	16 400,00	354 240,00	
D 4			Vodorovné konstrukce					
14	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,030	2 830,00	2 914,90	
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,098	34 700,00	3 400,60	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
16	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30	m2	47,288	135,00	6 383,88	
D 998			Přesun hmot					
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	184,769	202,00	37 323,34	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S007 - Bazén, retenční nádrže
Soupis:

2 - Retenční nádrže RN1 a RN2

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		325 661,43	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	325 661,43	21,00%	68 388,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	394 050,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S007 - Bazén, retenční nádrže

Soupis:

2 - Retenční nádrže RN1 a RN2

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

325 661,43

HSV - Práce a dodávky HSV

325 661,43

1 - Zemní práce	44 338,92
2 - Zakládání	93 221,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 510,71
4 - Vodorovné konstrukce	29 305,32
998 - Přesun hmot	32 284,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S007 - Bazén, retenční nádrže

Soupis: **2 - Retenční nádrže RN1 a RN2**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							325 661,43	
D 1 Zemní práce							44 338,92	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	67,320	219,00	14 743,08	
2	K	131203109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3	m3	67,320	116,00	7 809,12	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,600	519,00	1 349,40	
4	K	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,600	148,00	384,80	
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	69,920	67,70	4 733,58	
6	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,320	77,70	5 230,76	
7	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	67,320	147,00	9 896,04	
8	K	174101101	Žsyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,600	73,90	192,14	
D 2 Zakládání							93 221,83	
9	K	271572211	Podsy pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	3,766	708,00	2 666,33	
10	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,072	2 490,00	10 139,28	
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 100/100/6	t	0,321	23 900,00	7 671,90	
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,076	2 490,00	12 639,24	
13	K	279113135	Základová zed' tl do 400 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	33,840	1 370,00	46 360,80	
14	K	279321346	Základová zed' ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	1,344	2 520,00	3 386,88	
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,232	32 900,00	7 632,80	
16	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari 100/100/5	t	0,114	23 900,00	2 724,60	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							126 510,71	
17	K	386.R01	RN 1 - vnitřní plastová část - nepropustná	m3	13,651	2 450,00	33 444,95	
18	K	386.R02	RN 2 - vnitřní plastová část upravená jako požární nádrž - nepropustná	m3	27,864	3 340,00	93 065,76	
D 4 Vodorovné konstrukce							29 305,32	
19	K	411.R01	Stropní panely betonové pojízdné dl. 3,5m - Prefa	m2	19,668	1 490,00	29 305,32	
D 998 Přesun hmot							32 284,65	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	159,825	202,00	32 284,65	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S008 - Odstranění hospodářských objektů
Soupis:

1 - Demolice porodny prasnic

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 111 733,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 111 733,43 0,00	21,00% 15,00%	653 464,02 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 765 197,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

1 - Demolice porodny prasnic

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 111 733,43

HSV - Práce a dodávky HSV	2 744 982,94
1 - Zemní práce	66 660,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 618 433,30
997 - Přesun sutě	1 059 888,82
PSV - Práce a dodávky PSV	366 750,49
762 - Konstrukce tesařské	163 323,89
763 - Konstrukce suché výstavby	26 513,37
764 - Konstrukce klempířské	138 763,34
765 - Krytina skládaná	38 149,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis: **1 - Demolice porodny prasníc**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D HSV Práce a dodávky HSV 2 744 982,94

D 1 Zemní práce 66 660,82

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním (nebo recyklovaným nabouraným materiálem - jen beton)	m3	910,667	73,20	66 660,82	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 618 433,30

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (pasy a podkladní betony)	m3	418,877	2 330,00	975 983,41	
3	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MWC tl do 150 mm	m2	113,900	85,80	9 772,62	
4	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MW nebo MWC přes 1 m3	m3	632,287	534,00	337 641,26	
5	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	20,240	3 050,00	61 732,00	
6	K	963011513	Bourání stropů z tvárnice pálených do ŽB nosníků v do 300 mm	m2	322,530	274,00	88 373,22	
7	K	963023611	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné jednostranně	m	9,600	374,00	3 590,40	
8	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových mazanin	m3	71,484	1 790,00	127 956,36	
9	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken a dveří jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	151,403	88,40	13 384,03	

D 997 Přesun sutě 1 059 888,82

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2 934,160	316,00	927 194,56	
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	319,940	201,00	64 307,94	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	319,940	8,74	2 796,28	
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	319,940	166,00	53 110,04	
14	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	7,800	1 600,00	12 480,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 366 750,49

D 762 Konstrukce tesařské 163 323,89

15	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	360,000	20,90	7 524,00	
16	K	762111811	Demontáž stěn a přiček z hraněného řeziva	m2	43,350	30,30	1 313,51	
17	K	762331812	Demontáž vázaných koř krovů z vazníků průřezové plochy do 124cm2 (vazníková konstrukce)	m	3 157,400	41,80	131 979,32	
18	K	762342812	Demontáž laťování střech z lať osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 705,080	13,20	22 507,06	

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 513,37

19	K	763232811	Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitý pohled (ekologická likvidace nutná)	m2	1 233,180	21,50	26 513,37	
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--

D 764 Konstrukce klempířské 138 763,34

20	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1 303,960	89,80	117 095,61	
21	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	103,400	25,90	2 678,06	
22	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	323,800	47,10	15 250,98	
23	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	102,150	36,60	3 738,69	

D 765 Krytina skládaná 38 149,89

24	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti (azbest)	m2	401,120	23,40	9 386,21	
25	K	765131891	Příplatek za ekologickou likvidaci podhledů a azbestocementové krytiny	m2	1 634,300	17,60	28 763,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Žarošice

SO08 - Odstranění hospodářských objektů

2 - Demolice kančírny

Datum: 20. 7. 2016

DIČŤ:

DIČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			701 687,09
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	701 687,09	21,00%	147 354,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			849 041,38
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

2 - Demolice kančírny

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

701 687,09

HSV - Práce a dodávky HSV

667 835,89

1 - Zemní práce	9 183,31
-----------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	340 181,90
---	------------

997 - Přesun sutě	318 470,68
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

33 851,20

712 - Povlakové krytiny	1 731,91
-------------------------	----------

762 - Konstrukce tesařské	13 801,04
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	2 440,68
---------------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	15 877,57
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

2 - Demolice kančímny

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							667 835,89	
D 1 Zemní práce							9 183,31	
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	125,455	73,20	9 183,31	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							340 181,90	
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (pasy a podkladní betony)	m3	80,555	2 330,00	187 693,15	
3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MWC tl do 150 mm	m2	128,340	85,80	11 011,57	
4	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MW nebo MWC přes 1 m3	m3	52,690	534,00	28 136,46	
5	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových mazanin	m3	62,924	1 790,00	112 633,96	
6	K	968062245	Vybourání dřevěných rámců oken a dveří jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	7,995	88,40	706,76	
D 997 Přesun sutě							318 470,68	
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	352,593	316,00	111 419,39	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	352,593	201,00	70 871,19	
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	352,593	8,74	3 081,66	
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	300,593	166,00	49 898,44	
11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	52,000	1 600,00	83 200,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							33 851,20	
D 712 Povlakové krytiny							1 731,91	
12	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	141,960	12,20	1 731,91	
D 762 Konstrukce tesařské							13 801,04	
13	K	762085811	Demontáž kotveních želez hmotnosti do 5 kg	kus	56,000	20,90	1 170,40	
14	K	762331812	Demontáž vázaných kof krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	221,000	41,80	9 237,80	
15	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	141,960	23,90	3 392,84	
D 763 Konstrukce suché výstavby							2 440,68	
16	K	763232811	Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitý podhled	m2	113,520	21,50	2 440,68	
D 764 Konstrukce klempířské							15 877,57	
17	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	27,300	25,20	687,96	
18	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	141,960	89,80	12 748,01	
19	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	37,700	25,90	976,43	
20	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	27,300	47,10	1 285,83	
21	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,900	36,60	179,34	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S008 - Odstranění hospodářských objektů
Soupis:

3 - Demolice kafilérního boxu

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		33 995,70	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	33 995,70	21,00%	7 139,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 134,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

3 - Demolice kafilérního boxu

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 995,70

HSV - Práce a dodávky HSV 29 921,35

1 - Zemní práce 670,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 851,64

997 - Přesun sutě 17 399,34

PSV - Práce a dodávky PSV 4 074,35

712 - Povlakové krytiny 185,56

762 - Konstrukce tesařské 1 840,94

764 - Konstrukce klempířské 2 047,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis: **3 - Demolice kafilérního boxu**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							29 921,35	
D 1 Zemní práce							670,37	
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,158	73,20	670,37	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 851,64	
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (pas a podkladní betony)	m3	1,944	2 330,00	4 529,52	
3	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MW nebo MWC přes 1 m3	m3	10,152	534,00	5 421,17	
4	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových mazanin	m3	0,900	1 790,00	1 611,00	
5	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků dveří jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,280	88,40	289,95	
D 997 Přesun sutě							17 399,34	
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	25,153	316,00	7 948,35	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	25,153	201,00	5 055,75	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,153	8,74	219,84	
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,153	166,00	4 175,40	
D PSV Práce a dodávky PSV							4 074,35	
D 712 Povlakové krytiny							185,56	
10	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	15,210	12,20	185,56	
D 762 Konstrukce tesařské							1 840,94	
11	K	762085811	Demontáž kotevnic želez hmotnosti do 5 kg	kus	8,000	20,90	167,20	
12	K	762331812	Demontáž vázaných koi krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	23,400	41,80	978,12	
13	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,210	23,90	363,52	
14	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	9,000	36,90	332,10	
D 764 Konstrukce klempířské							2 047,85	
15	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	3,900	25,20	98,28	
16	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	15,210	89,80	1 365,86	
17	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,700	25,90	303,03	
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,900	47,10	183,69	
19	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,650	36,60	96,99	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:
S008 - Odstranění hospodářských objektů
Soupis:

4 - Demolice panelových a asfaltových komunikací

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		269 295,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 295,49 0,00	21,00% 15,00%	56 552,05 0,00
Cena s DPH		v CZK	325 847,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

4 - Demolice panelových a asfaltových komunikací

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

269 295,49

HSV - Práce a dodávky HSV

269 295,49

1 - Zemní práce

117 252,86

997 - Přesun sutě

152 042,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: S008 - Odstranění hospodářských objektů

Soupis:

4 - Demolice panelových a asfaltových komunikací

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							269 295,49	
D 1 Zemní práce							117 252,86	
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních panelů	m2	490,500	33,50	16 431,75	
2	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těžného	m3	194,535	203,00	39 490,61	
3	K	113154114	Bourání živičného krytu tl 100 mm, pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	346,500	177,00	61 330,50	
D 997 Přesun sutě							152 042,63	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	286,140	201,00	57 514,14	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	286,140	8,74	2 500,86	
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	128,860	36,90	4 754,93	
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	286,140	139,00	39 773,46	
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	286,140	166,00	47 499,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:

SO09 - Zpevněné plochy a sadové úpravy

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		6 182 307,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 182 307,31 0,00	21,00% 15,00%	1 298 284,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 480 591,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **S009 - Zpevněné plochy a sadové úpravy**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 182 307,31

HSV - Práce a dodávky HSV 6 169 667,31

1 - Zemní práce 1 412 173,47

4 - Vodorovné konstrukce 23 714,42

5 - Komunikace pozemní 4 302 929,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 860,15

998 - Přesun hmot 225 990,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 640,00

767 - Konstrukce zámečnické 12 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
 Žarošice
 Objekt: **S009 - Zpevněné plochy a sadové úpravy**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
 Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
 Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
 Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	6 169 667,31				
D 1			Zemní práce	1 412 173,47				
1	K	111301111	Sejmuti dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	415,678	45,20	18 788,65	CS ÚRS 2015 01
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	3 058,526	137,00	419 018,06	CS ÚRS 2015 01
3	K	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	m3	3 058,526	18,80	57 500,29	CS ÚRS 2015 01
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3 (pro kanál DN 160)	m3	31,280	514,00	16 077,92	CS ÚRS 2015 01
5	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 (pro kanál DN 160)	m3	31,280	146,00	4 566,88	CS ÚRS 2015 01
6	K	161101101	Swisté přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3 089,806	67,10	207 325,98	CS ÚRS 2015 01
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 235,922	60,30	74 526,10	CS ÚRS 2015 01
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 853,884	136,00	252 128,22	CS ÚRS 2015 01
9	K	167101102	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 853,884	50,40	93 435,75	CS ÚRS 2015 01
10	K	167102111	Nakládání dřvu ze skládky	m2	415,678	6,27	2 606,30	CS ÚRS 2015 01
11	K	171101101	Uložení zeminy na skládku včetně skládkového	m3	1 853,884	34,80	64 515,16	CS ÚRS 2015 01
12	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5 - doplnění zeminy	m3	370,777	238,00	88 244,93	CS ÚRS 2015 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	8,280	73,20	606,10	CS ÚRS 2015 01
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,000	169,00	3 887,00	CS ÚRS 2015 01
15	M	583312000	písek kopaný (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	57,036	175,70	10 021,23	CS ÚRS 2015 01
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 088,390	19,40	40 514,77	CS ÚRS 2015 01
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 088,390	14,10	29 446,30	CS ÚRS 2015 01
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	49,496	83,60	4 137,87	CS ÚRS 2015 01
19	K	183151115	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3	kus	18,000	277,00	4 986,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	183151117	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 2,00 m3	kus	11,000	404,00	4 444,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	75,70	1 362,60	CS ÚRS 2015 01
22	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	78,90	867,90	CS ÚRS 2015 01
23	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	29,000	131,00	3 799,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	052171080	tyče dřevěné v káře tl. 8 cm	m3	5,735	1 039,60	5 962,11	CS ÚRS 2015 01
25	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 088,560	1,63	3 404,35	CS ÚRS 2015 01
D 4			Vodorovné konstrukce	23 714,42				
26	K	465928121	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou	kus	103,965	103,00	10 708,40	CS ÚRS 2015 01
27	M	592277280	žlab betonový odvodňovací	kus	103,965	125,10	13 006,02	CS ÚRS 2015 01
D 5			Komunikace pozemní	4 302 929,27				
28	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	5 058,770	195,00	986 460,15	CS ÚRS 2015 01
29	K	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 80 mm	m2	131,380	71,40	9 380,53	CS ÚRS 2015 01
30	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	5 058,770	157,00	794 226,89	CS ÚRS 2015 01
31	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikační pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	131,380	194,00	25 487,72	CS ÚRS 2015 01
32	M	592450380	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	131,380	211,60	27 800,01	CS ÚRS 2015 01
33	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5 058,770	201,00	1 016 812,77	CS ÚRS 2015 01
34	M	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	5 058,770	285,20	1 442 761,20	CS ÚRS 2015 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	204 860,15				
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	333,000	206,00	68 598,00	CS ÚRS 2015 01
36	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	333,000	131,60	43 822,80	CS ÚRS 2015 01
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	170,00	2 210,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	13,000	76,60	1 255,80	CS ÚRS 2015 01
39	K	919796311	Úprava čela konce dlažby na opěměm zdivu	m	54,000	454,00	24 516,00	CS ÚRS 2015 01

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm, pojízdný	m	9,500	546,00	5 187,00	CS ÚRS 2015 01
41	M	592271240	žlab odvodňovací pojízdný dl. 1000mm, bez spádu dna, D400	kus	9,500	1 435,20	13 634,40	CS ÚRS 2015 01
42	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem - nepojízdný	m	73,500	355,00	26 092,50	CS ÚRS 2015 01
43	M	562414160	žlaby odvodňovací, dl. 1000 mm - nepojízdný, B	kus	73,500	265,90	19 543,65	CS ÚRS 2015 01
D 998 Přesun hmot							225 990,00	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1 458,000	155,00	225 990,00	CS ÚRS 2015 01
D PSV Práce a dodávky PSV							12 640,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							12 640,00	
45	K	767161111	Dodávka a montáž zábrany před odvodňovacími rošty, ocel. sloupky, řetazy, max. výška 1,0m	m	80,000	158,00	12 640,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice
Objekt:

SO10 - Oplocení

KSO:
Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:
Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Není znám

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		287 243,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	287 243,23 0,00	21,00% 15,00%	60 321,08 0,00
Cena s DPH		v CZK	347 564,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **SO10 - Oplocení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	287 243,23
HSV - Práce a dodávky HSV	198 924,29
1 - Zemní práce	16 456,19
2 - Zakládání	43 517,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	112 759,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 191,59
PSV - Práce a dodávky PSV	54 618,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	570,53
767 - Konstrukce zámečnické	22 273,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 775,37
M - Práce a dodávky M	23 000,00
21-M - Elektromontáže	23 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **S010 - Oplocení**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 198 924,29

D 1 Zemní práce 16 456,19

1	K	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m - pod oplocením	m3	30,596	27,00	826,09	
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pod podezdívku, patky pro sloupky oplocení, základ pod pojízdnou bránu)	m3	13,506	514,00	6 942,08	
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	13,506	146,00	1 971,88	
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,506	67,10	906,25	
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,506	68,70	927,86	
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,506	145,00	1 958,37	
7	K	181301102	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - pod oplocení	m2	84,990	34,40	2 923,66	

D 2 Zakládání 43 517,07

8	K	271532213	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,971	1 040,00	2 049,84	
9	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,020	2 470,00	9 929,40	
10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,128	34 400,00	4 403,20	
11	K	275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 (pojízdná brána, patky pro sloupky oplocení)	m3	7,515	2 470,00	18 562,05	
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek (pojízdná brána)	m2	4,600	199,00	915,40	
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	4,600	49,30	226,78	
14	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) (pojízdná brána)	t	0,216	34 400,00	7 430,40	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 112 759,44

15	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	103,000	247,00	25 441,00	
16	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	79,000	139,80	11 044,20	
17	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2000/48x1,5 mm	kus	8,000	169,30	1 354,40	
18	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchycením, 2000 mm	kus	16,000	118,70	1 899,20	
19	K	348181110	Osazení a dodávka oplocení z plotovek hoblovaných na předem osazené zámečnické konstrukce oboustranné	m2	44,220	61,40	2 715,11	
20	K	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na WC vč spárování	m2	8,000	1 190,00	9 520,00	
21	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	16,000	468,00	7 488,00	
22	K	348273131	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem	m	4,800	581,00	2 788,80	
23	K	348273521	Sloupová hlavice 400x300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	3,000	178,00	534,00	
24	K	348273902	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	34,000	104,00	3 536,00	
25	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,014	58 900,00	824,60	
26	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	283,300	60,40	17 111,32	
27	M	313275120	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm	m	283,300	58,70	16 629,71	
28	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	849,900	4,76	4 045,52	
29	M	156191000	drát poplastovaný kruhový na napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	849,900	2,30	1 954,77	
30	K	348401360	Přihazování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	849,900	5,61	4 767,94	
31	M	156192000	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	849,900	1,30	1 104,87	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 191,59

32	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	68,000	256,00	17 408,00	
33	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	183,300	42,30	7 753,59	
34	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 54 618,94

D /11 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 570,53

35	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	4,338	9,84	42,69	
36	M	628321340	pás těžký asfaltovaný (V60S40)	m2	4,989	105,80	527,84	

D 767 Konstrukce zámečnické 22 273,04

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	767995114	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg (branka jednokřídla 1,1/1,6m)	kg	36,600	29,80	1 090,68	
38	K	767995115	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg (kovové koe pro dřevěné plotovky)	kg	242,000	25,30	6 122,60	
39	K	767995116	Montáž a dodávka typických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100kg (branka dvojkřídla 2,1/1,6)	kg	72,080	23,20	1 672,26	
40	K	767995117	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg (pojezdová brána,zám. kce. 8/1,6)	kg	595,000	22,50	13 387,50	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 775,37

41	K	783121111	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	15,264	157,00	2 396,45	
42	K	783795212	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva dražší 1x základní a 1x lak (plotovky)	m2	117,160	137,00	16 050,92	
43	K	783921112	Příplatek za žárové zinkování pojezdné brány	kg	595,000	22,40	13 328,00	

D M Práce a dodávky M 23 000,00

D 21-M Elektromontáže 23 000,00

44	K	210190003	Dodávka a montáž pohonné jednotky pro pojezdovou bránu, vč. všech doplňků	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 700,00

45	K	011103000	Geodetické vytyčení oplocení	soubor	1,000	10 700,00	10 700,00	
----	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.

Žarošice

Objekt:

VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel:

Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		937 350,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	937 350,00	21,00%	196 843,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 134 193,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt:

VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice

Datum: 20. 7. 2016

Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice

Projektant:

Uchazeč: Neníznám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	937 350,00
-------------------------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	937 350,00
--	-------------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	95 700,00
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	561 450,00
----------------------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost	32 200,00
---------------------------	-----------

VRN6 - Územní vlivy	81 800,00
---------------------	-----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	166 200,00
----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VR - Odstranění hosp. objektů, novost. výrobní haly, adm. budovy a zpev. ploch v areálu firmy Kellner CZ s.r.o.
Žarošice

Objekt: **VRN - Vedlejší a rozpočtové náklady**

Místo: Areál závodu Kellner CZ Žarošice
Zadavatel: Kellner CZ, s.r.o. Žarošice
Uchazeč: Neníznám

Datum: 20. 7. 2016
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 937 350,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 937 350,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 95 700,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě - vytyčení stavby s vytyčovacími protokolem, zaměřeni skutečného provedení	soubor	1,000	49 700,00	49 700,00	CS ÚRS 2016 02
13	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště 561 450,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	184 900,00	184 900,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	032503000	Skládky na staveništi	m3	1 250,000	235,00	293 750,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	82 800,00	82 800,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN4 Inženýrská činnost 32 200,00

11	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	32 200,00	32 200,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 81 800,00

8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	81 800,00	81 800,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 166 200,00

12	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kč	1,000	166 200,00	166 200,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------------	------------	----------------

SF - Obchodní financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, Česká republika
Vyřizuje

Martina Philipová
Telefon + 420 22411 6864
Fax + 420 22411 9615
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

KELLNER CZ s.r.o.
Žarošice 357
696 34 Žarošice
IČO: 26946017

Praha, 10. října 2016

Bankovní záruka č. PRAGGO0019788

Dozvídáme se od obchodní společnosti PARDOSA - technik, s.r.o., Hodonínská 672, 696 03 Dubňany, IČO: 27739040 (dále též "Zhotovitel"), že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo na zhotovení stavby ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTŮ, NOVOSTAVBA VÝROBNÍ HALY, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY A ZPEVNĚNÝCH PLOCH V AREÁLU FIRMY KELLNER CZ s.r.o. ŽAROŠICE ("smlouva") a že Vám má poskytnout bankovní záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy.

Z příkazu obchodní společnosti PARDOSA - technik, s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně zavazujeme zaplatit Vám částku až do výše

CZK 500.000,00

slovy: korun českých pětsettisíc 00/100

na Vaši písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost PARDOSA - technik, s.r.o. nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy,

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 31. prosince 2017 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena na naši adresu: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato bankovní záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
1915

smluvními stranami.

Praha, 10. října 2016

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 67 Praha 5
1915


Jana Kolihová
A 7687


G. Peterková
A 391



Pojištění odpovědnosti podnikatelů
Pojistná smlouva č.: 53453278-10

PARDOSA - technik, s.r.o.
Hodoninská 672
696 03 Dubňany
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

V Praze dne 24. 9. 2014

Vážení,

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované změny dne 25. 9. 2014 takto:

dodatek- navýšení limitu u zákl. rozsahu

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305, 601 00 Brno.

S pozdravem

Ing. Michal Hofman
vrchní ředitel správy pojištění a plateb



Číslo pojistné smlouvy: 53453278-10

Stav k datu 25. 9. 2014

Kód pojištění: DPO02

Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: PARDOSA - technik, s.r.o.

IČ: 27739040

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 25. 9. 2014.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 35 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m ANO

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného KS v Brně, č. 55777, ze dne 12. 7. 2007

– činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného Městským úřadem v Dubňanech, č. MUDU/3904/11, ze dne 15. 12. 2011

– činnostmi vykonávanými na základě:

živnostenského listu vydaného/ho Obecním živnost. úřadem v Hodoníně, č. 3970, dne 28. 1. 2009

živnostenského listu vydaného/ho Obecním živnost. úřadem v Hodoníně, č. 3980, dne 28. 1. 2009

s vyloučením těchto činností:

projektová činnost ve výstavbě

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpo-

kladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč	28 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč	20 000,-

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci

Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlžením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč	1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem	Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč	20 000,-

Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, erozí a v důsledku poddolování

Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. a) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, erozí a v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se sublimitem plnění v Kč	1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává s územním rozsahem	Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se spoluúčastí v Kč	20 000,-

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč	5 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem	Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč	20 000,-

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	116 855,-
02	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70	6 120,-
03	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 71	7 010,-
04	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79	10 625,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		140 610,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 43,00 % tj. v Kč		60 462,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		80 148,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 25. 9. 2014 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského listu č. 3970

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského listu č. 3980

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 55777

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z živnostenského rejstříku č. MUDU/3904/11

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v Hodoníně dne 24.9.2014 v _____ hodin _____ minut

PARDOSA - technik, s.r.o.

Marcela Kludáková
0933


Hodonínská 672, 696 03 Dubáň
IČ: 27739040, DIČ: CZ27739040

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
Region Jižní Morava
agentura Hodonín

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy



Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 53453278-10
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 3. 2. 2014 do 2. 2. 2015
IČ: 27739040

PARDOSA - technik, s.r.o.
Hodonínská 672
696 03 DUBŇANY
ČESKÁ REPUBLIKA

Rekapitulace stavu u pojistné smlouvy č. 53453278-10 k datu 25. 9. 2014

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	sleva za způsob úhrady pojistného v Kč ¹⁾	sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč	sleva za propojištěnost v Kč ²⁾	celkem roční pojistné v Kč	aktuální pojistné pro poj. rok v Kč
1	Pojištění odpovědnosti podnikatele	80 147,70	0,00	0,00	0,00	80 148,-	54 384,-
Celkem v Kč		80 147,70	0,00	0,00	0,00	80 148,-	54 384,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na délitelnost počtem splátek v Kč							54 384,-

¹⁾ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)

²⁾ sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění

název pojištění	roční pojistné v Kč	pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
—	—	—
Celkem v Kč		—

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč	
	stav před provedenou změnou	aktuální stav
3. 2. 2014	40 170,-	40 170,-
25. 9. 2014	0,-	14 214,-
Celkem v Kč	40 170,-	54 384,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 5345327810

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naši korespondenční adresu Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 24. 9. 2014

Ing. Michal Hofman

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

HARMONOGRAM Dodavatel: PARDOSA - technik, s.r.o.		Měsíce v roce 2016												Měsíce v roce 2017																	
		X.16	XI.16	XII.16	I.17	II.17	III.17	IV.17	V.17	VI.17	VII.17	VIII.17	IX.17	X.17	XI.17	XII.17															
S001 Novostavba výrobní haly																															
D.1.1 - Arch. - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstr.řešení																															
D.1.4.a - Zdravotně technické instalace																															
D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace																															
D.1.4.e - Elektronické komunikace																															
D.2.a - Mostový jeřáb																															
D.2.b - Stacionární nakladače																															
S002 Novostavba administrativní budovy																															
D.1.1 - Arch. - stavební část, D.1.2 - Stavebně - konstr.řešení																															
D.1.4.a - Zdravotně technické instalace																															
D.1.4.b - Vzduchotechnika, vytápění, chlazení																															
D.1.4.d - Silnoproudá elektroinstalace																															
D.1.4.e - Elektronické komunikace																															
S003 Přípojka NN, SLP, VO																															
S004 Přípojka vodovodní																															
S005 Přípojka kanalizační																															
S006 Přípojka plynovodní																															
S007 Bazén, retenční nádrže																															
Bazén																															
Retenční nádrže RN1 a RN2																															
S008 Odstranění hospodářských objektů																															
Demolice porodny prasnic																															
Demolice kančírny																															
Demolice kefilérního boxu																															
Demolice panelových a asfaltových komunikací																															
S009 Zpevněné plochy a sadové úpravy																															
S010 Oplocení																															
VRN Vedlejší a rozpočtové náklady																															

3 487 510 Kč
3 150 000 Kč
2 600 000 Kč
2 900 000 Kč
3 150 000 Kč
2 700 000 Kč
2 650 000 Kč
2 350 000 Kč
2 190 000 Kč
2 135 000 Kč
1 950 000 Kč
2 450 000 Kč
2 680 000 Kč
1 350 000 Kč
950 000 Kč

Finanční harmonogram v CZK bez DPH

v Dubňanech dne: 16. 9. 2016

PARDOSA
Hodiny: 16. 03. 2017
V 27.30.00, 08.03.2017
Ing. arch. Jiří Říhák, jednatel

Seznam subdodavatelů s objemem prací vyšší než 10% ze smluvní ceny

Na realizaci díla „ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH OBJEKTŮ, NOVOSTAVBA VÝROBNÍ HALY, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY A ZPEVNĚNÝCH PLOCH V AREÁLU FIRMY KELLNER CZ s.r.o. ŽAROŠICE“ se budou podílet tyto subdodavatelé:

- **Ocelové konstrukce výrobní haly - BENALY Holding s.r.o.**

Finanční objem 7 750 000,- Kč bez DPH

V Dubňanech

Dne 22. 11. 2016

Za Zhotovitele

 -2-
Pardosa Technik s.r.o.
Hodonínská 172, 602 03 Dubňany
IČ: 27739040, DIČ: CZ27739040

Richard Stöhr
jednatel

V Žarošicích

dne 22. 11. 2016

Za Objednatele


096 34 Žarošice 357
IČ: 26946017 DIČ: CZ26946017
tel.: 515 631 614 fax: 515 631 615

Ing. ALEŠ KELLNER
jednatel